
RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E DE GESTÃO DE PESSOAL no uso da competência que lhe foi
delegada de acordo com o Decreto Municipal nº 1.632, de 5 de dezembro de 2019 e atendendo o contido no Edital de
Processo Seletivo Simplificado nº 1/2020,
 
RESOLVE:
 
 
TORNAR público o Resultado da Classificação Final dos candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado, por ordem
classificatória, para contratação temporária do agente público para o exercício da função pública de Enfermeiro, conforme
anexo.

Secretaria Municipal de Administração e de Gestão de Pessoal, 31 de março de 2020.   
Alexandre Jarschel de Oliveira : Secretário Municipal de Administração e de Gestão de Pessoal 
 

Publica o Resultado da Classificação Final do Processo

Seletivo Simplificado para contratação temporária do agente

público para o exercício da função pública de Enfermeiro,

Edital Normativo nº 1/2020.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

ATOS DO MUNICÍPIO DE CURITIBA

SUPLEMENTO Nº 1

Nº 60 - SUPLEMENTO Nº 1 - ANO IX

CURITIBA, TERÇA-FEIRA, 31 DE MARÇO DE 2020

Página 34



ANEXO I - CLASSIFICAÇÃO FINAL

EDITAL N° 1/2020

FUNÇÃO PÚBLICA - ENFERMEIRO

CLASS NOME
N° 

INSCRIÇÃO

PCD - SIM 

\ NÃO
Data_Inscrição

1 PUBLIA RAFAELA DE MATOS TAVARES 1 NÃO 26/03/2020 20:08:52:463

2 MARCIELE CAROLINE DA SILVA LIMA 2 NÃO 26/03/2020 20:09:28:453

3 ISABEL MENDES DE ABREU 3 NÃO 26/03/2020 20:10:26:077

4 FELIPE MENDES BARBOSA 4 NÃO 26/03/2020 20:10:37:520

5 JASSIARA DE ABREU FERREIRA 5 NÃO 26/03/2020 20:11:03:020

6 STEPHANY SERANTOLA DA SILVA 6 NÃO 26/03/2020 20:12:21:970

7 JÉSSYCA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 7 NÃO 26/03/2020 20:14:17:960

8 MARIANY PAIAO 8 NÃO 26/03/2020 20:14:32:133

9 DIANE EVELYN DE OLIVEIRA 9 NÃO 26/03/2020 20:14:39:727

10 MAYARA KELLY CAETANO BARBOSA 10 NÃO 26/03/2020 20:15:43:690

11 PAULA CRISTINA FONTES CAMARA SANABE 11 NÃO 26/03/2020 20:18:49:610

12 TATIANE APARECIDA LUIZ PELINCER RUBIO 13 NÃO 26/03/2020 20:20:07:660

13 CARINE LEME DA FONSECA 14 NÃO 26/03/2020 20:20:29:420

14 LILIAN LOTTE RAMINELLI 15 NÃO 26/03/2020 20:21:01:700

15 THAIS HACKEMBERG SALDANHA 16 NÃO 26/03/2020 20:22:32:737

16 ALYNE MARA VICENTINI 17 NÃO 26/03/2020 20:24:39:963

17 CARINA HITNER GANDIN 18 NÃO 26/03/2020 20:25:30:517

18 LILIAN SUELEM NEIVA PEREIRA 19 NÃO 26/03/2020 20:26:45:633

19 KARIN CRISTINE  HANKE 20 NÃO 26/03/2020 20:28:04:523

20 IZABELLA RIESEMBERG 21 NÃO 26/03/2020 20:31:17:760

21 ANA MARIA CLAUDIA TEODORO DE MORAES 22 NÃO 26/03/2020 20:31:45:863

22 CATIANE DA GROTA DOS SANTOS 23 NÃO 26/03/2020 20:31:59:697

23 RUBYA MARA DE CRISTO BASSETTI 24 NÃO 26/03/2020 20:33:45:203

24 ROSIVANI RODRIGUES MACHADO 25 NÃO 26/03/2020 20:35:59:817

25 ANDREIA SIMONE CARDOSO 26 NÃO 26/03/2020 20:36:43:480

26 MILLENA GOUVEA MOSER 27 NÃO 26/03/2020 20:40:10:663

27 FRANCIELY DE MELLO SILVA 29 NÃO 26/03/2020 20:40:50:047

28 SABRINA EMANUELI DE LIMA 30 NÃO 26/03/2020 20:41:08:960

29 DEBORA APARECIDA PINTO 31 NÃO 26/03/2020 20:41:53:450

30 VALÉRIA PEREIRA 32 NÃO 26/03/2020 20:41:57:787

31 CAROLINE MACHADO DE TOLEDO 33 NÃO 26/03/2020 20:42:01:820

32 THAMIRES LUNGUINHO CAVALCANTE 34 NÃO 26/03/2020 20:46:06:727

33 SIRLEI LIMA MORAES 36 NÃO 26/03/2020 20:48:51:593

34 JONNY CESAR TIBUCHESKI 37 NÃO 26/03/2020 20:49:49:640

35 MARCELLY CRISTINE VICENTE KESSELI 38 NÃO 26/03/2020 20:51:08:573

36 ROSANE APARECIDA ASSUMPCAO 39 NÃO 26/03/2020 20:51:30:833

37 INAIARA DE OLIVEIRA SANTOS 40 NÃO 26/03/2020 20:51:55:683

38 THAINA CRISTINA ABREU PINTO DE ALMEIDA 41 NÃO 26/03/2020 20:52:00:980

39 EDUARDO STALL CORRÊA 42 NÃO 26/03/2020 20:52:28:113

40 LEILIANE LEITE DA SILVA FRANZEN 43 NÃO 26/03/2020 20:52:51:677

41 SANDRO MARCIO MELO SOARES 44 NÃO 26/03/2020 20:52:54:307

42 GISELE DAYANE DE LIMA 45 NÃO 26/03/2020 20:53:11:500

43 DULCINEIA NOVAES PESSOA 46 NÃO 26/03/2020 20:55:10:267

44 PRISCILA DA SILVA 47 NÃO 26/03/2020 20:56:03:427

45 BRUNA SOBREIRA FERNANDES 48 NÃO 26/03/2020 20:56:14:477

46 GABRIELA CARNEIRO 49 NÃO 26/03/2020 20:58:45:420

47 JHENNEFER GOMES FERREIRA 50 NÃO 26/03/2020 21:01:34:870

48 JESSICA TAIS DE QUEIROZ OLIVEIRA 51 NÃO 26/03/2020 21:02:21:880

49 NATHALIA REICHWALD 52 NÃO 26/03/2020 21:02:38:140

50 LUCAS SILVA DOS SANTOS 53 NÃO 26/03/2020 21:03:16:293

51 ANA MARGARETE BACIL DA SILVA 54 NÃO 26/03/2020 21:04:13:123

52 PRISCILA GORNIAK ONOFRE 55 NÃO 26/03/2020 21:04:44:903

53 LUCELIA EVANGELISTA TURQUETI 56 NÃO 26/03/2020 21:05:53:707

54 REINALDO MIGUEL DOLNY MASSOQUETTI 57 NÃO 26/03/2020 21:08:43:527

55 ANNE CAROLINE VOZNIKA SOARES 58 NÃO 26/03/2020 21:09:24:140

56 RENATA BASSO DOS SANTOS 59 NÃO 26/03/2020 21:10:21:083

57 JOSEANY RIBEIRO RODRIGUES 60 NÃO 26/03/2020 21:10:53:467

58 LARISSA PAMELA FAGUNDES 62 NÃO 26/03/2020 21:11:09:840

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

ATOS DO MUNICÍPIO DE CURITIBA

SUPLEMENTO Nº 1

Nº 60 - SUPLEMENTO Nº 1 - ANO IX

CURITIBA, TERÇA-FEIRA, 31 DE MARÇO DE 2020

Página 35



ANEXO I - CLASSIFICAÇÃO FINAL

EDITAL N° 1/2020

FUNÇÃO PÚBLICA - ENFERMEIRO

59 FABIANA FRANCO MONTEIRO 63 NÃO 26/03/2020 21:12:27:060

60 JAQUELINE TIBES FERREIRA 64 NÃO 26/03/2020 21:13:12:073

61 RAFAEL LUZ TRUBER 65 NÃO 26/03/2020 21:13:54:087

62 CARINA LASARA MEDEIROS RAMIREZ 67 NÃO 26/03/2020 21:14:09:693

63 RODRIGO MINHOTO VARGAS 68 NÃO 26/03/2020 21:15:12:433

64 MICHELLY BRANCO DELBEN 69 NÃO 26/03/2020 21:15:27:240

65 LUCICLEIA ALVES DOS SANTOS SEIXAS QUEIROZ 70 NÃO 26/03/2020 21:16:00:627

66 RAIANDRE PRISCILLA CANDIDO 71 NÃO 26/03/2020 21:16:05:160

67 MARCIO ANTONIO CORREA PEREIRA 72 NÃO 26/03/2020 21:16:09:073

68 ALINE RIBEIRO 73 NÃO 26/03/2020 21:16:23:640

69 JANAINA PEREIRA DE CARVALHO 74 NÃO 26/03/2020 21:17:25:337

70 KELY CRISTINA PEREIRA 75 NÃO 26/03/2020 21:17:37:810

71 EUNICE GONÇALVES AGUIAR RENATO 77 NÃO 26/03/2020 21:18:47:980

72 NATHALIA GUIMARÃES DANTAS FELIPE 78 NÃO 26/03/2020 21:19:25:080

73 MAYARA DA SILVA KOVALHUK 79 NÃO 26/03/2020 21:19:40:953

74 THAYNA MARIA DEMETERCO CORREA 80 NÃO 26/03/2020 21:20:20:473

75 VANESSA FERNANDES 81 NÃO 26/03/2020 21:20:30:620

76 CAROLLINY CHRISTINY DE MORAES 82 NÃO 26/03/2020 21:20:44:177

77 ELAINE CRISTINA RAMOS GULARTE 83 NÃO 26/03/2020 21:21:15:343

78 JULIO CESAR BERNARDES SILVA 84 NÃO 26/03/2020 21:21:34:213

79 VIVIAN FREITAS DE BORBA 86 NÃO 26/03/2020 21:21:53:297

80 JHENIFER DE CARVALHO PASCISCENAI 87 NÃO 26/03/2020 21:21:57:133

81 MICHELE LOPES DA SILVA 88 NÃO 26/03/2020 21:22:03:570

82 THAIS REGINA PROENCA DE CASTRO 89 NÃO 26/03/2020 21:22:05:567

83 ANELISE DA CRUZ GERALDO 90 NÃO 26/03/2020 21:22:12:610

84 MARJORIE CAROLINE NICOLAU 91 NÃO 26/03/2020 21:22:14:550

85 DANIEL JOSIVAN DE SOUSA 92 NÃO 26/03/2020 21:22:34:257

86 EVELYN JULIANA DE RAMOS SCHLISINSKI 93 NÃO 26/03/2020 21:22:48:370

87 ELIA APARECIDA VAZ 94 NÃO 26/03/2020 21:22:59:053

88 LUANA OLIVEIRA E SILVA 96 NÃO 26/03/2020 21:24:37:930

89 ANNE HENEQUIM 98 NÃO 26/03/2020 21:25:23:267

90 EDSON LUIS PEREIRA TAVARES 99 NÃO 26/03/2020 21:25:34:687

91 CINTHIA MICHELLE MEIRELES FARIAS 100 NÃO 26/03/2020 21:25:41:570

92 FADUA KALLUF KOURY 101 NÃO 26/03/2020 21:25:47:677

93 JULIANA TAVARES MOREIRA 102 NÃO 26/03/2020 21:26:08:917

94 MARCIA ALVES DA SILVA 103 NÃO 26/03/2020 21:26:40:010

95 FLAVIA MARIA DE CARVALHO CALAÇA 104 NÃO 26/03/2020 21:27:09:683

96 ALINE KAREN NUNES DOS SANTOS 105 NÃO 26/03/2020 21:27:15:020

97 JANAINA MICHELE TOSTA DIAS 106 NÃO 26/03/2020 21:27:21:243

98 BRUNA ELLEN DE SOUSA PIMENTEL 107 NÃO 26/03/2020 21:27:44:940

99 VIVIANNE RODRIGUES ZABOT MARCONSIN 108 NÃO 26/03/2020 21:28:01:157

100 SOPHIA LUISA NUNES DE GOIS 109 NÃO 26/03/2020 21:28:07:280

101 JONAS HRENTCHECHEN FARIAS 110 NÃO 26/03/2020 21:28:22:233

102 CRISTIANE PONTES PIRES 111 NÃO 26/03/2020 21:28:34:227

103 ANANDHA LIZ OLIVEIRA KOZUF 112 NÃO 26/03/2020 21:28:37:460

104 LIZIANE EVELIS DA SILVA 113 NÃO 26/03/2020 21:28:47:670

105 GENILBERTA DE MEIRELES BISCARDE 114 NÃO 26/03/2020 21:28:49:300

106 MARIANA DE SOUZA DA SILVA GUIMARAES 115 NÃO 26/03/2020 21:29:04:470

107 LARISSA IZABELLE MACHADO 116 NÃO 26/03/2020 21:29:09:667

108 LOANI FERNANDA DA SILVA MANFRON 117 NÃO 26/03/2020 21:29:33:503

109 ALESSANDRA DE MOURA 118 NÃO 26/03/2020 21:30:05:190

110 SEBASTIAO MIKUS JUNIOR 119 NÃO 26/03/2020 21:30:10:160

111 JESSICA LIZ KIEUTEKA 120 NÃO 26/03/2020 21:30:34:767

112 ANA CARLA LIBERIO SANTOS 121 NÃO 26/03/2020 21:30:51:837

113 VANESSA ROSA SANTOS CLAUDIO 122 NÃO 26/03/2020 21:31:00:663

114 CRISTIANE MARTINS 123 NÃO 26/03/2020 21:31:03:157

115 PRISCILLA BARBOSA BONET 124 NÃO 26/03/2020 21:31:59:513

116 WILLIAN HENRIQUE DOS SANTOS 125 NÃO 26/03/2020 21:32:21:600

117 MILENA ROBERTA BARBOSA GONCALVES 126 NÃO 26/03/2020 21:32:29:690

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

ATOS DO MUNICÍPIO DE CURITIBA

SUPLEMENTO Nº 1

Nº 60 - SUPLEMENTO Nº 1 - ANO IX

CURITIBA, TERÇA-FEIRA, 31 DE MARÇO DE 2020

Página 36



ANEXO I - CLASSIFICAÇÃO FINAL

EDITAL N° 1/2020

FUNÇÃO PÚBLICA - ENFERMEIRO

118 MARIO VITORINO DE SOUZA 127 NÃO 26/03/2020 21:32:31:003

119 ANA CAROLINY FREITAS CARDOSO 128 NÃO 26/03/2020 21:32:33:970

120 JESSICA GOMES DE ASSIS 130 NÃO 26/03/2020 21:33:46:390

121 ALESSANDRA ANDREA DA SILVA TETZLAFF 131 NÃO 26/03/2020 21:33:48:453

122 ANA LUCIA DOS SANTOS 132 NÃO 26/03/2020 21:33:54:490

123 AMANDA DE PAULA DA SILVA 133 NÃO 26/03/2020 21:33:56:510

124 JÉSSICA MAHALEM DE CARVALHO 134 NÃO 26/03/2020 21:34:08:877

125 TATIANA PERLY BECHER 135 NÃO 26/03/2020 21:34:21:967

126 FABIANE BONHOTI 136 NÃO 26/03/2020 21:34:28:590

127 PAULA LUANA FERNANDES 137 NÃO 26/03/2020 21:34:40:883

128 PAMELA STEFANI PEREIRA MITSUUCHI 138 NÃO 26/03/2020 21:34:49:810

129 ANA PAULA DA SILVA NASCIMENTO 139 NÃO 26/03/2020 21:34:50:323

130 ERNESTO LEANDRO DA SILVEIRA NETO 140 NÃO 26/03/2020 21:34:57:640

131 NAYARA CRISTINA BURIOLA 141 NÃO 26/03/2020 21:34:58:647

132 JÉSSICA APARECIDA SEVERINO 142 NÃO 26/03/2020 21:35:15:183

133 SANDY RIBEIRO PADILHA 143 NÃO 26/03/2020 21:36:50:833

134 KELLY CRISTINA DE OLIVEIRA DA SILVA 144 NÃO 26/03/2020 21:37:23:113

135 JESSICA MARIA BYLNOSKI 145 NÃO 26/03/2020 21:37:26:057

136 MARINA KANNING OVIEDO 146 NÃO 26/03/2020 21:37:26:793

137 CRISTIANE BERTOLDO 147 NÃO 26/03/2020 21:37:27:763

138 BIANCA CRISTINA DE MELO 148 NÃO 26/03/2020 21:37:48:440

139 THAIS CAROLINE MENDES DE SOUZA 149 NÃO 26/03/2020 21:38:07:503

140 MARCIO TREVISAN CEZARINI 150 NÃO 26/03/2020 21:38:58:430

141 CINTHIA MARIA ALVARINO 151 NÃO 26/03/2020 21:38:59:653

142 LUCAS DA SILVA RIBEIRO 152 NÃO 26/03/2020 21:39:14:897

143 DIEGO BONIL DE ALMEIDA 153 NÃO 26/03/2020 21:39:43:240

144 LUCIANA CRISTINA CONDESSA CANSO 154 NÃO 26/03/2020 21:40:01:420

145 ALESSANDRA SOARES DE OLIVEIRA 155 NÃO 26/03/2020 21:40:09:253

146 EMANUELLI MACHADO MENDES 156 NÃO 26/03/2020 21:40:22:140

147 ANNE CAROLINE KUTEQUES DE OLIVEIRA DE JESUS 157 NÃO 26/03/2020 21:40:26:210

148 SABRINA KOERNER PINHEIRO 158 NÃO 26/03/2020 21:40:26:820

149 JULIANA DE FÁTIMA GIACOMITTI 159 NÃO 26/03/2020 21:41:00:997

150 ANA FLAVIA FURTADI 160 NÃO 26/03/2020 21:41:05:713

151 LUCIANE ROMANIO 161 NÃO 26/03/2020 21:41:08:273

152 SILVIA MARI KRUK 162 NÃO 26/03/2020 21:41:46:700

153 PRYSCILLA RIBEIRO DOS SANTOS SILVA 163 NÃO 26/03/2020 21:41:58:603

154 NATALEE DA SILVA MEDEIROS 164 NÃO 26/03/2020 21:42:08:487

155 GLAUCIO RAMOS ESTEVES 165 NÃO 26/03/2020 21:42:56:377

156 HUGO CARLOS KOZLOWSKI 166 NÃO 26/03/2020 21:43:14:907

157 DANIELE DO ROCIO FERNANDES DE SOUZA 167 NÃO 26/03/2020 21:43:35:623

158 ALEX MENDES DE LIMA 168 NÃO 26/03/2020 21:43:53:490

159 DANIELE CRISTINA RIBAS LEITE 169 NÃO 26/03/2020 21:44:08:840

160 ELIANE CRISTINA SILVA CARNEIRO 170 NÃO 26/03/2020 21:44:17:913

161 ROSEMARI LOPES GOULART MEDEIROS 171 NÃO 26/03/2020 21:44:31:730

162 ELZA TALITA KOSINSKI DE OLIVEIRA 172 NÃO 26/03/2020 21:44:59:630

163 ELIZABETE ALVES DE OLIVEIRA 173 NÃO 26/03/2020 21:45:10:043

164 ANDRESSA DE OLIVEIRA BARBOSA SLOBODZIAN 174 NÃO 26/03/2020 21:45:14:947

165 MARIA CECILIA BATISTA 175 NÃO 26/03/2020 21:45:19:290

166 DAYENY FERNANDES FARAGO 176 NÃO 26/03/2020 21:45:33:623

167 GIOVANNA LUIZA GARCIA RUPPEL 177 NÃO 26/03/2020 21:45:53:373

168 TATIANE CRISTINA ROCHA GOMES 178 NÃO 26/03/2020 21:46:06:893

169 NATÁLIA MAGNUS DE LIMA 179 NÃO 26/03/2020 21:46:18:683

170 VANESSA LIMA MEIRA 180 NÃO 26/03/2020 21:46:22:647

171 ANA CRISTINA DE OLIVEIRA VALE 181 NÃO 26/03/2020 21:47:48:967

172 PATRICIA PRADO BALADO 182 NÃO 26/03/2020 21:47:49:760

173 TAISA TATIANE DE SOUZA SANTOS 183 NÃO 26/03/2020 21:48:00:897

174 MARIANA RICHTER REIS 184 NÃO 26/03/2020 21:48:04:480

175 SANDRA MARA ARRUDA 185 NÃO 26/03/2020 21:48:34:423

176 RUTE ROMAO PEREIRA NOVAES 186 NÃO 26/03/2020 21:48:48:480

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

ATOS DO MUNICÍPIO DE CURITIBA

SUPLEMENTO Nº 1

Nº 60 - SUPLEMENTO Nº 1 - ANO IX

CURITIBA, TERÇA-FEIRA, 31 DE MARÇO DE 2020

Página 37



ANEXO I - CLASSIFICAÇÃO FINAL

EDITAL N° 1/2020

FUNÇÃO PÚBLICA - ENFERMEIRO

177 RAFAELA SCUISSIATTO 187 NÃO 26/03/2020 21:48:54:990

178 MURILO GONCALVES DE FREITAS 189 NÃO 26/03/2020 21:49:04:497

179 LUCIANA MARIA CAPATO ROSSA 190 NÃO 26/03/2020 21:49:08:857

180 MARJOURIE PRADO MEISER 191 NÃO 26/03/2020 21:49:19:947

181 THEREZINHA GRAZIELLA BARBOSA 192 NÃO 26/03/2020 21:49:21:277

182 DANIELE LIMA DA COSTA 193 NÃO 26/03/2020 21:49:43:133

183 DAIANA TEODOROVECZ 194 NÃO 26/03/2020 21:49:43:800

184 FRANCIANE ZABLOSKI VIEIRA CANCELA 196 NÃO 26/03/2020 21:49:49:933

185 JOSIANE SOARES DA SILVA 197 NÃO 26/03/2020 21:50:05:367

186 STEPHANY MARCONDES BRANDÃO 198 NÃO 26/03/2020 21:50:08:073

187 LUIS FERNANDO GUALDEZI 199 NÃO 26/03/2020 21:50:26:540

188 LARYANE PINHEIRO VALDEIRA 200 NÃO 26/03/2020 21:51:45:177

189 IZABELA DA SILVA NASCIMENTO ARAGAO RODRIGUES 201 NÃO 26/03/2020 21:52:04:833

190 MARIA CRISTIANE KEMPE 202 NÃO 26/03/2020 21:52:19:330

191 JESSICA TEREZA MEARDI 203 NÃO 26/03/2020 21:52:26:527

192 ENNI LIDIANY SILVA TENÓRIO 204 NÃO 26/03/2020 21:52:30:083

193 PAULA ESPINDOLA XAVIER 205 NÃO 26/03/2020 21:52:34:623

194 ANA PAULA SILVANO DE LIMA 206 NÃO 26/03/2020 21:52:40:957

195 DANIELE KOLBE 207 NÃO 26/03/2020 21:53:01:400

196 ELISANDRO JUNIOR NOVAKOWSKI 208 NÃO 26/03/2020 21:53:04:480

197 GABRIELA DOS SANTOS LUZ 209 NÃO 26/03/2020 21:53:05:270

198 CRISTIANE APARECIDA XAVIER KUTISKI 210 NÃO 26/03/2020 21:53:55:633

199 THAIS TRYBUS 211 NÃO 26/03/2020 21:53:56:593

200 KATHERIN PRESTES FERREIRA 212 NÃO 26/03/2020 21:54:15:360

201 ANA LUIZA SANDRINI 213 NÃO 26/03/2020 21:54:18:833

202 FRANCIELE BIANCA ALVES DE FRANÇA 214 NÃO 26/03/2020 21:55:02:077

203 CAROLINA DE CAMPOS MARKOWICZ 215 NÃO 26/03/2020 21:55:20:807

204 EDUARDO GOMES ZUCCHI 216 NÃO 26/03/2020 21:55:36:430

205 JAQUELINE FATIMA DA SILVA 217 NÃO 26/03/2020 21:56:09:763

206 ROSENILDA KRESKO AIRES DE SIQUEIRA 218 NÃO 26/03/2020 21:56:13:413

207 LICIANE SIRLEY FORGIARINI 219 NÃO 26/03/2020 21:56:18:210

208 ISABEL CRISTINA DOS SANTOS 220 NÃO 26/03/2020 21:56:20:897

209 TATIANE MOTTA HUGGLER 221 NÃO 26/03/2020 21:56:44:440

210 RODRIGO SOARES MACHADO 222 NÃO 26/03/2020 21:57:11:250

211 DANILO DA SILVA NOGUEIRA 223 NÃO 26/03/2020 21:57:50:117

212 NAIANE RIBEIRO PRANDINI 224 NÃO 26/03/2020 21:58:02:903

213 ROSIANE DE LARA B CECHELLA 225 NÃO 26/03/2020 21:58:07:163

214 AMANDA CARVALHO MEDEIROS 226 NÃO 26/03/2020 21:58:39:400

215 JULIANA TELLES DOS SANTOS 227 NÃO 26/03/2020 21:58:51:563

216 ANA CLAUDIA GONCALVES JORDAO 228 NÃO 26/03/2020 21:59:02:290

217 STEPHANI DOS SANTOS FIAMETTI 229 NÃO 26/03/2020 22:00:17:330

218 ALISSON LONDREGUE 231 NÃO 26/03/2020 22:00:48:863

219 DANIELLE DE OLIVEIRA 232 NÃO 26/03/2020 22:00:51:857

220 ANNE MICHELLE ROCHA DE OLIVEIRA 233 NÃO 26/03/2020 22:01:05:727

221 JESSICA ADRIELY DE LIMA 234 NÃO 26/03/2020 22:01:06:910

222 RODRIGO GUERRA LEAL 235 NÃO 26/03/2020 22:01:27:370

223 MONICA PAULA VAZ SEGURO EHRENFRIED 236 NÃO 26/03/2020 22:01:32:783

224 RENAN CREMER FONSECA 237 NÃO 26/03/2020 22:02:14:100

225 FERNANDA GONCALVES LOPES 238 NÃO 26/03/2020 22:02:28:380

226 PELICLIS NUNES 239 NÃO 26/03/2020 22:02:38:983

227 LUCIANA MERCEDES TARTAIA FELIPINI 240 NÃO 26/03/2020 22:03:27:867

228 RITA SCHEILA WALTRICK SOARES CRESTA 241 NÃO 26/03/2020 22:04:26:237

229 HALLINE CAMILLA COMIN 242 NÃO 26/03/2020 22:04:40:910

230 THAYS RODRIGUES NETO MOURA 243 NÃO 26/03/2020 22:05:04:880

231 KARINE HIEKIS DA SILVA 244 NÃO 26/03/2020 22:05:26:230

232 GISELLE OLIVEIRA GOMES 245 NÃO 26/03/2020 22:06:03:920

233 ARIANE CRISTINA DE JESUS VALTER 246 NÃO 26/03/2020 22:06:07:487

234 FRANCIELE APARECIDA LAGOS TORRES 247 NÃO 26/03/2020 22:06:20:520

235 SABRINA DE FREITAS CASTRO 248 NÃO 26/03/2020 22:07:37:203

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

ATOS DO MUNICÍPIO DE CURITIBA

SUPLEMENTO Nº 1

Nº 60 - SUPLEMENTO Nº 1 - ANO IX

CURITIBA, TERÇA-FEIRA, 31 DE MARÇO DE 2020

Página 38



ANEXO I - CLASSIFICAÇÃO FINAL

EDITAL N° 1/2020

FUNÇÃO PÚBLICA - ENFERMEIRO

236 ANTONIO CEZAR PAES PEREIRA CARRIEL 249 NÃO 26/03/2020 22:07:50:447

237 ROCHELE SANTOS DE OLIVEIRA 250 NÃO 26/03/2020 22:08:14:090

238 JIMENY PEREIRA BARBOSA SANTOS 251 NÃO 26/03/2020 22:08:21:990

239 JOAO PAULO JUNGLES 252 NÃO 26/03/2020 22:08:23:803

240 SABRINA MARIN 253 NÃO 26/03/2020 22:09:09:490

241 GIULIANO LOPES DE PAULA 254 NÃO 26/03/2020 22:09:15:697

242 ANGELITA SCHREINER OLIVEIRA 256 NÃO 26/03/2020 22:09:57:503

243 RAQUEL GIACOMELLI LOURENCO 258 NÃO 26/03/2020 22:10:05:043

244 MARCELO HARTMANN SCHVEIGUERT 259 NÃO 26/03/2020 22:10:09:170

245 ISADORA SOUZA SIOVA 260 NÃO 26/03/2020 22:10:18:620

246 RAISSA FERREIRA DE ANDRADE FERNANDES 261 NÃO 26/03/2020 22:10:50:130

247 HELOISA DEBORA SILVEIRA UMBELINO 262 NÃO 26/03/2020 22:10:53:017

248 ESTER THANS DE OLIVEIRA 264 NÃO 26/03/2020 22:11:26:750

249 FERNANDA DE FATIMA SCHMITZ SANTOS 265 NÃO 26/03/2020 22:11:41:217

250 DANIELE LINO DOS SANTOS 266 NÃO 26/03/2020 22:12:01:517

251 KEILA LENIR DE MENEZES BEZERRA 267 NÃO 26/03/2020 22:12:34:260

252 LAIZ ROSA LEMOS 268 NÃO 26/03/2020 22:12:49:300

253 MARY SIMONE BARRIGA CAMPOS DA HORA 269 NÃO 26/03/2020 22:13:42:537

254 JOSE SANTANA COSTA JUNIOR 270 NÃO 26/03/2020 22:14:06:217

255 FERNANDA DE FRANÇA TRIZOTTI 271 NÃO 26/03/2020 22:14:09:710

256 ALZENIR PEREIRA DO NASCIMENTO 273 NÃO 26/03/2020 22:14:12:963

257 JULIA BOPP DE AZEVEDO 274 NÃO 26/03/2020 22:14:35:930

258 NATHÁLIA SANTOS DO NASCIMENTO 276 NÃO 26/03/2020 22:15:17:253

259 THIAGO PACHECO FORMIGONI 277 NÃO 26/03/2020 22:15:18:750

260 VICTORIA AMANDA WEIGERT RIBEIRO 278 NÃO 26/03/2020 22:15:24:003

261 JULIANA IZIDORO FERREIRA 279 NÃO 26/03/2020 22:15:58:757

262 MONIQUE HELLEN OLIVEIRA DA SILVA 280 NÃO 26/03/2020 22:16:34:957

263 ROSINEIS SAMPAIO DE ARAÚJO OLIVEIRA 281 NÃO 26/03/2020 22:16:49:997

264 JESSICA APARECIDA VALGAS 283 NÃO 26/03/2020 22:17:18:517

265 CLEO DE SOUZA VENCAO 284 NÃO 26/03/2020 22:17:33:393

266 HEIDE GONZAGA DOS SANTOS BONIFACIO 285 NÃO 26/03/2020 22:17:33:937

267 JARDETE MARISA RODRIGUES 286 NÃO 26/03/2020 22:18:25:590

268 TATIANE PEDRETTI DIAS 287 NÃO 26/03/2020 22:18:41:877

269 SARAH JULIANA FERNANDES ROSA 288 NÃO 26/03/2020 22:18:46:603

270 MARCIA LEITE DOS PASSOS 289 NÃO 26/03/2020 22:19:09:843

271 ANDREIA SOUZA DA SILVA JAKOPITSCH 290 NÃO 26/03/2020 22:19:20:143

272 LUCIANA PAZINI 291 NÃO 26/03/2020 22:19:36:533

273 ALLAN WILLIAN DA COSTA DIAS 292 NÃO 26/03/2020 22:19:38:160

274 GLISSIELLA LEOCADIO MILICIO 293 NÃO 26/03/2020 22:19:38:843

275 JULIANA BONFIM BERNARDES 294 NÃO 26/03/2020 22:19:51:190

276 LETÍCIA DOS SANTOS RODRIGUES LEMOS 296 NÃO 26/03/2020 22:20:17:000

277 CELIA REGINA DA SILVA 297 NÃO 26/03/2020 22:20:25:080

278 LUCAS ALVES FEITOSA DE LIMA 298 NÃO 26/03/2020 22:20:55:293

279 PRISCILA POSSIDONIO 299 NÃO 26/03/2020 22:21:04:393

280 MELRIE BONFIM DE ALCANTARA 300 NÃO 26/03/2020 22:21:21:210

281 ADRIANO PEREIRA DA SILVA 301 NÃO 26/03/2020 22:21:33:500

282 EDUARDO DE ANDRADE PINGUER 302 NÃO 26/03/2020 22:22:02:083

283 ANA PAULA ANTUNES VIEIRA 303 NÃO 26/03/2020 22:22:18:470

284 CARTEJANE DA CRUZ TAVEIRA 304 NÃO 26/03/2020 22:22:33:480

285 ISABELA BOCHONKO PEREIRA 305 NÃO 26/03/2020 22:23:06:790

286 ANGELITA PIERINI PEREIRA DOS SANTOS 306 NÃO 26/03/2020 22:23:19:440

287 SANDRA CRISTINA DE OLIVEIRA 307 NÃO 26/03/2020 22:23:27:093

288 VIVIANE COSTA PEREIRA 308 NÃO 26/03/2020 22:23:29:247

289 MOISES APARECIDO PEREIRA NUNES 310 NÃO 26/03/2020 22:24:10:583

290 CONCEIÇÃO DA SILVA BRITO 311 NÃO 26/03/2020 22:24:11:377

291 VANESSA MILANI 312 NÃO 26/03/2020 22:24:43:493

292 DANIELE CRISTINA DE OLIVEIRA SANTOS DE LIMA 313 NÃO 26/03/2020 22:25:08:167

293 FERNANDA JANAINA LACERDA FAVRETO DO NASCIMENTO 314 NÃO 26/03/2020 22:25:17:873

294 NADIA SAMARA ANTUNES DE ALMEIDA 315 NÃO 26/03/2020 22:27:55:667

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

ATOS DO MUNICÍPIO DE CURITIBA

SUPLEMENTO Nº 1

Nº 60 - SUPLEMENTO Nº 1 - ANO IX

CURITIBA, TERÇA-FEIRA, 31 DE MARÇO DE 2020

Página 39



ANEXO I - CLASSIFICAÇÃO FINAL

EDITAL N° 1/2020

FUNÇÃO PÚBLICA - ENFERMEIRO

295 DANIELE SCHLICHTA PINHEIRO 316 NÃO 26/03/2020 22:28:50:880

296 FERNANDA GABRIELA LEANDRO SCHAEDLER 317 NÃO 26/03/2020 22:29:03:210

297 IVONE DA COSTA ROSA 319 NÃO 26/03/2020 22:29:44:983

298 MARIA APARECIDA DE SOUZA 320 NÃO 26/03/2020 22:29:55:040

299 VIVIAN CARNIER JORGE 322 NÃO 26/03/2020 22:30:14:207

300 CLEICIANE MENDES DA SILVEIRA 323 NÃO 26/03/2020 22:30:25:590

301 ELIANE RITA DE ALMEIDA 324 NÃO 26/03/2020 22:30:31:210

302 PAMELA SILVA BUENO 326 NÃO 26/03/2020 22:31:39:180

303 CAMYLLA APARECIDA GARRETT 327 NÃO 26/03/2020 22:31:41:943

304 ANDREISSE OLIVEIRA NOGUEIRA AMARAL 328 NÃO 26/03/2020 22:31:50:900

305 LUÍS FERNANDO FROHLICH MACIEL 329 NÃO 26/03/2020 22:31:52:170

306 CRISTIANE CHIOT 330 NÃO 26/03/2020 22:33:03:263

307 MAIRA APARECIDA MALAGUTTI RICCI 331 NÃO 26/03/2020 22:34:05:353

308 IZABELLA BASSANI RIBEIRO 332 NÃO 26/03/2020 22:34:25:660

309 ANDRESSA VIMMER 333 NÃO 26/03/2020 22:34:45:520

310 NATHALLY EMILY WIENIESKY 334 NÃO 26/03/2020 22:35:14:827

311 JOSIANE RODRIGUES FERREIRA COUTO 335 NÃO 26/03/2020 22:35:47:130

312 JOSILENE APARECIDA MARTINELLI 336 NÃO 26/03/2020 22:36:21:770

313 DEBORA POPOVICZ 337 NÃO 26/03/2020 22:36:32:137

314 PRISCILA DOS SANTOS FUKUDA 338 NÃO 26/03/2020 22:37:16:977

315 ALDA JAEL OLIVEIRA DA SILVA ALMENDRO 339 NÃO 26/03/2020 22:37:31:507

316 SILVANA SIMOES CORDEIRO 340 NÃO 26/03/2020 22:37:43:423

317 ADAIR CINTIA SANT ANA 341 NÃO 26/03/2020 22:37:54:073

318 MARINA GRAZIELA CORREA 342 NÃO 26/03/2020 22:38:14:350

319 INGRID STEPHANY FREITAS MURACAMI 343 NÃO 26/03/2020 22:38:21:550

320 SIRLEI APARECIDA DE MORAIS DA SILVA 344 NÃO 26/03/2020 22:38:36:793

321 ELAINE DO ROSARIO 345 NÃO 26/03/2020 22:38:48:483

322 SARAH ZETTEL LOSSANO 346 NÃO 26/03/2020 22:38:49:390

323 MAGNA MARIA CHEMIM 347 NÃO 26/03/2020 22:40:18:250

324 JESSICA RODRIGUES DA SILVA RAMOS 348 NÃO 26/03/2020 22:40:34:423

325 THAYANE MARQUES 349 NÃO 26/03/2020 22:41:00:060

326 RAFAELA DE OLIVEIRA ALVES 350 NÃO 26/03/2020 22:41:16:107

327 GUSTAVO HENRIQUE DE MELO 351 NÃO 26/03/2020 22:41:26:547

328 LEONI ANTUNES 352 NÃO 26/03/2020 22:41:29:447

329 LEANDRA NEVES PIMENTEL 353 NÃO 26/03/2020 22:41:53:257

330 CARLENE PATRICIA BAIA PANTOJA 354 NÃO 26/03/2020 22:41:53:490

331 IZABEL LUCILDE DA SILVA 356 NÃO 26/03/2020 22:43:16:780

332 CLAUDIO SEWCZUK 357 NÃO 26/03/2020 22:43:38:220

333 REGIANE RIBEIRO DE LIMA 358 NÃO 26/03/2020 22:43:47:837

334 CARLYNE LOPATA 359 NÃO 26/03/2020 22:43:57:987

335 LETÍCIA RODRIGUES SCHENKEL 360 NÃO 26/03/2020 22:44:22:063

336 KEMYLLI MARQUES LUZ 361 NÃO 26/03/2020 22:44:49:090

337 ELAINE PEGORINI 362 NÃO 26/03/2020 22:45:07:447

338 KATIA DE JESUS FERREIRA 363 NÃO 26/03/2020 22:45:10:217

339 SILMARA HAMMERSCHMIDT 364 NÃO 26/03/2020 22:45:13:710

340 DANIEL FELIPPE FRANCO 365 NÃO 26/03/2020 22:45:38:083

341 GIOVANA CRISTINE PACHECO 366 NÃO 26/03/2020 22:46:06:250

342 FERNANDA DE JESUS CESARIO 367 NÃO 26/03/2020 22:46:14:850

343 TANISE FINAMOR FERREIRA TONINI 368 NÃO 26/03/2020 22:46:48:500

344 ANA PAULA MARSICANO 370 NÃO 26/03/2020 22:47:32:703

345 APARECIDA DAS GRACAS FONSECA DA SILVA 371 NÃO 26/03/2020 22:47:34:577

346 GISELE MARÇAL DA SILVA 373 NÃO 26/03/2020 22:48:16:077

347 JAQUELINE SILVA BIANCO 374 NÃO 26/03/2020 22:48:26:327

348 CRISTIÃ KELLEN GOMES BARBOSA 375 NÃO 26/03/2020 22:48:43:910

349 RAFAEL DA SILVA DE OLIVEIRA 376 NÃO 26/03/2020 22:48:49:587

350 ANDRESSA SIBELLA DIAS DE OLIVEIRA 377 NÃO 26/03/2020 22:49:21:050

351 SIMONE FACHI 378 NÃO 26/03/2020 22:49:26:707

352 LUDMILA XAVIER DANILOW MACHADO 379 NÃO 26/03/2020 22:49:40:067

353 TAMI ANDRESSA DE PAULA VEIGA 380 NÃO 26/03/2020 22:49:40:120

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

ATOS DO MUNICÍPIO DE CURITIBA

SUPLEMENTO Nº 1

Nº 60 - SUPLEMENTO Nº 1 - ANO IX

CURITIBA, TERÇA-FEIRA, 31 DE MARÇO DE 2020

Página 40



ANEXO I - CLASSIFICAÇÃO FINAL

EDITAL N° 1/2020

FUNÇÃO PÚBLICA - ENFERMEIRO

354 PAMELA BIANCA COELHO 381 NÃO 26/03/2020 22:49:59:197

355 ALINE DAIANE RECH 382 NÃO 26/03/2020 22:50:10:780

356 LUCIANA POSTAI 383 NÃO 26/03/2020 22:50:19:043

357 DAVID SILVA MENDES 384 NÃO 26/03/2020 22:50:34:963

358 ANA CLAUDIA AMARO DOS SANTOS 385 NÃO 26/03/2020 22:50:38:973

359 FRANCIELLI OLIVEIRA SANTOS 386 NÃO 26/03/2020 22:50:47:430

360 MIQUEIAS LUIZ DE BARROS 387 NÃO 26/03/2020 22:50:47:930

361 ROSANI DE FATIMA VALOES FRANCESCHI 388 NÃO 26/03/2020 22:51:17:963

362 TATHIANE LOSSNER VANELLI ROCHA 390 NÃO 26/03/2020 22:51:51:020

363 MARIA ELISE LAMPRECHT DE OLIVEIRA 391 NÃO 26/03/2020 22:51:52:720

364 EMILY SUZAN SERENESKI 392 NÃO 26/03/2020 22:52:30:653

365 MARIA DAS GRAÇAS DE OLIVEIRA 393 NÃO 26/03/2020 22:52:33:673

366 THAYS FORIS ROSA 394 NÃO 26/03/2020 22:52:34:637

367 TATIANE PINHEIRO MARTINS ARAUJO 395 NÃO 26/03/2020 22:52:35:633

368 LORENA LAIS DA CRUZ 396 NÃO 26/03/2020 22:52:43:427

369 MAICON SANTOS DA LUZ 397 NÃO 26/03/2020 22:52:51:170

370 FERNANDA MOREIRA PERESTRELO MACIEL 398 NÃO 26/03/2020 22:52:56:853

371 FÁTIMA DA SILVA VILIOTI 399 NÃO 26/03/2020 22:53:07:797

372 CASSIANE RIBEIRO KAYSER CHAVES PINTO 400 NÃO 26/03/2020 22:53:13:060

373 MAYARA LOPES DE LIMA 401 NÃO 26/03/2020 22:53:19:920

374 EDNA DE JESUS MOURA MAURICIO 403 NÃO 26/03/2020 22:54:08:413

375 BRUNO FRANÇA DE MACEDO 404 NÃO 26/03/2020 22:54:35:283

376 BRUNO SANTANA BATISTA 405 NÃO 26/03/2020 22:54:36:473

377 TATIANE CASSIA FORTES 406 NÃO 26/03/2020 22:55:18:280

378 ANGELA MARIA CHASTAY 407 NÃO 26/03/2020 22:55:29:293

379 INES KAMINOSKI 408 NÃO 26/03/2020 22:56:27:980

380 SHELI DO ROCIO DE SOUZA 409 NÃO 26/03/2020 22:57:51:697

381 SAMANTHA GUIMARAES BORGES DO CANTO 410 NÃO 26/03/2020 22:58:13:500

382 ELAINE AMANDA OLIVEIRA SILVA FERREIRA 411 NÃO 26/03/2020 22:58:19:260

383 DANIELE APARECIDA BONRRUQUE DOS SANTOS 413 NÃO 26/03/2020 22:59:51:350

384 VERA LUCIA ZANARDO 414 NÃO 26/03/2020 23:00:02:773

385 RENE PRAXEDES MARTINS 415 NÃO 26/03/2020 23:01:02:757

386 ALVARO WILSSEN DA COSTA 416 NÃO 26/03/2020 23:01:42:930

387 ANGELA REGINA GARCIA CANEPPA 417 NÃO 26/03/2020 23:03:11:323

388 CLAUDIA RODRIGUES DE ARAUJO 418 NÃO 26/03/2020 23:04:21:170

389 ESMERALDA FABIOLA PRESTES DE LIMA 419 NÃO 26/03/2020 23:04:22:377

390 MARIA FERNANDA DOS REIS DA COSTA 420 NÃO 26/03/2020 23:04:31:640

391 DRIELLE FERNANDA DE ARRUDA 421 NÃO 26/03/2020 23:04:35:797

392 DOMINIQUE CRISTINA DE SOUZA COSTA SAKAGAMI 422 NÃO 26/03/2020 23:05:03:207

393 GABRIELA AUGUSTIN COELHO 423 NÃO 26/03/2020 23:05:10:167

394 KELLRY ALYNNE TEIXEIRA SILVA 424 NÃO 26/03/2020 23:05:10:547

395 JULIANA CHAGAS MORAES 425 NÃO 26/03/2020 23:05:17:657

396 RHARAD VITORIA ROSA MILAROSKI 426 NÃO 26/03/2020 23:05:32:903

397 DANIELE DO ROSARIO 427 NÃO 26/03/2020 23:05:34:637

398 EDINEIA BATISTA DE VASCONCELOS 428 NÃO 26/03/2020 23:06:05:970

399 LEONILDA MATIAS DE SOUZA PENCAI 429 NÃO 26/03/2020 23:06:18:940

400 JORDANO DIAS DE ALMEIDA 430 NÃO 26/03/2020 23:06:34:320

401 JULIANA SARAIVA 431 NÃO 26/03/2020 23:06:47:330

402 LUANA STEPHANIE DE ALMEIDA NUNES PETRIKOWSKI 432 NÃO 26/03/2020 23:07:04:913

403 ALINE DALPRA ROSA DE OLIVEIRA 433 NÃO 26/03/2020 23:07:08:283

404 ELAINE DIAS NOVELI 434 NÃO 26/03/2020 23:08:05:760

405 CLAUDINEA RIZIANE DE OLIVEIRA ANDRADE 435 NÃO 26/03/2020 23:08:11:260

406 THIAGO FERNANDES 437 NÃO 26/03/2020 23:11:17:440

407 RODRIGO LUIZ SCHWANKE 438 NÃO 26/03/2020 23:11:37:087

408 WANNESSA COLACO DO NASCIMENTO 439 NÃO 26/03/2020 23:11:51:410

409 GUILHERME BATISTA CUBAS 440 NÃO 26/03/2020 23:12:09:600

410 ERICKSON SOARES SILVA 441 NÃO 26/03/2020 23:13:24:130

411 KAREN BRITO PESTANA 442 NÃO 26/03/2020 23:13:51:960

412 NATALINA MONTEIRO DE CAMARGO 443 NÃO 26/03/2020 23:14:19:197

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

ATOS DO MUNICÍPIO DE CURITIBA

SUPLEMENTO Nº 1

Nº 60 - SUPLEMENTO Nº 1 - ANO IX

CURITIBA, TERÇA-FEIRA, 31 DE MARÇO DE 2020

Página 41



ANEXO I - CLASSIFICAÇÃO FINAL

EDITAL N° 1/2020

FUNÇÃO PÚBLICA - ENFERMEIRO

413 NATHALIE KLAPOWSKA DE VARGAS 446 NÃO 26/03/2020 23:15:57:873

414 MANUELA DE CORDOVA CARNEIRO 447 NÃO 26/03/2020 23:16:27:807

415 RITA DE FATIMA BATISTA CAMPOS 449 NÃO 26/03/2020 23:17:26:220

416 JADER PINHEIRO DE CARVALHO 450 NÃO 26/03/2020 23:18:34:937

417 ARIANE DOS REIS 452 NÃO 26/03/2020 23:19:28:070

418 GISELE LACERDA DA SILVA BILLER 453 NÃO 26/03/2020 23:20:38:287

419 KATIA FERNANDA RODRIGUES SABINO 454 NÃO 26/03/2020 23:21:05:903

420 ANA PAULA DO CARMO 455 NÃO 26/03/2020 23:21:08:393

421 JACKLINE ARAUJO FERREIRA 456 NÃO 26/03/2020 23:21:17:510

422 BIANCA CARDOSO MEDEIROS 457 NÃO 26/03/2020 23:21:54:370

423 SIMONE IZBEL DOS SANTOS RIBEIRO 458 NÃO 26/03/2020 23:22:01:277

424 SILVIA CAROLINE DEPETRIS 459 NÃO 26/03/2020 23:23:36:283

425 SANDRA MARA DA SILVA 460 NÃO 26/03/2020 23:24:43:683

426 NAYARA CARVALHO SILVA 461 NÃO 26/03/2020 23:25:44:547

427 ROBERTA CHELIN DIAS 463 NÃO 26/03/2020 23:26:31:507

428 FERNANDA FLAVIA DE RAMOS 464 NÃO 26/03/2020 23:26:36:777

429 SHAIANE VELOSO GONCALVES DA LUZ 465 NÃO 26/03/2020 23:27:07:100

430 ROSANE CARDOSO 466 NÃO 26/03/2020 23:27:10:350

431 JOSAFÁ MACIEL DE CANTUARIA 467 NÃO 26/03/2020 23:27:22:263

432 JENIFFER BARROS BRITO 468 NÃO 26/03/2020 23:27:34:373

433 JONAS FERNANDES DE MEIRA 469 NÃO 26/03/2020 23:28:16:703

434 CLÉIA DE JESUS NUNES CORRÊA DA SILVA 470 NÃO 26/03/2020 23:29:47:570

435 JULIANA TIAGO 471 NÃO 26/03/2020 23:29:48:113

436 CARLA CAROLINE BOMFIM 472 NÃO 26/03/2020 23:30:03:283

437 ANGELITA DE LIMA VENDT RIBAS 474 NÃO 26/03/2020 23:30:49:890

438 JESSICA OLIVEIRA CORRÊA 476 NÃO 26/03/2020 23:30:59:203

439 MARCOS ELY DE SOUZA 477 NÃO 26/03/2020 23:32:07:453

440 GLACI MARIA BORA 478 NÃO 26/03/2020 23:32:13:580

441 FERNANDA SOUZA SANTIAGO 479 NÃO 26/03/2020 23:32:40:080

442 JOBELENA STUMPF SOARES CUQUEJO 480 NÃO 26/03/2020 23:32:46:900

443 MARGARETE DE SOUZA ANDRADE 481 NÃO 26/03/2020 23:33:41:070

444 LAYSE GABRIELLE DE MENDONCA 482 NÃO 26/03/2020 23:35:38:983

445 ANA REGINA DE CARVALHO PINTO 483 NÃO 26/03/2020 23:35:54:113

446 HOSANNA CAROLINA DE JESUS GRILLON PRESTES 484 NÃO 26/03/2020 23:36:21:320

447 MARISE LOPES PROSSAK 486 NÃO 26/03/2020 23:37:03:237

448 LUIZ HENRIQUE RIBEIRO 487 NÃO 26/03/2020 23:37:04:357

449 SIBILA MARIA WAGNER BARROS 488 NÃO 26/03/2020 23:37:34:857

450 THAIS DA SILVA BARBOSA 489 NÃO 26/03/2020 23:37:43:193

451 MAURO CELSO MARQUES 490 NÃO 26/03/2020 23:37:51:010

452 NAYARA SOUZA SANTOS 491 NÃO 26/03/2020 23:38:20:950

453 NEUZA DE SOUZA 492 NÃO 26/03/2020 23:39:53:117

454 ARIANA CAROLINA DE CAMARGO LEONY 493 NÃO 26/03/2020 23:40:56:400

455 SIMONE KERTCHER 494 NÃO 26/03/2020 23:41:16:613

456 ADRINELLI RIBAS 495 NÃO 26/03/2020 23:42:14:930

457 IVANDRO RIBEIRO DOS SANTOS DE CASTRO 496 NÃO 26/03/2020 23:43:01:100

458 THAYLANE AMANDA DE SOUZA 497 NÃO 26/03/2020 23:43:24:187

459 SHIRLEY HANTSCHICK DE CARVALHO HERITT 499 NÃO 26/03/2020 23:45:26:050

460 RENATA SCHNEPPER GANS 500 NÃO 26/03/2020 23:45:53:483

461 RHONIERISON SANTOS DE SOUZA 501 NÃO 26/03/2020 23:46:29:233

462 KAREN REGINA CAMARGO DIAS 502 NÃO 26/03/2020 23:46:49:473

463 ANNE MARY MENDES ALMEIDA 503 NÃO 26/03/2020 23:47:02:190

464 GIULIANA DA FONSECA 504 NÃO 26/03/2020 23:47:35:440

465 ANNA KEYSE HECKE POLAK DE ARAUJO 505 NÃO 26/03/2020 23:47:41:943

466 BRIGIDA MATIAS VASCONCELOS 508 NÃO 26/03/2020 23:49:59:913

467 DENISE CRISTINA DINIZ BRAGA 509 NÃO 26/03/2020 23:50:36:283

468 CLEIDE DE FATIMA POPOVISKI KRUPNISKI 510 NÃO 26/03/2020 23:50:37:523

469 IARA BEATRIZ LANARO 511 NÃO 26/03/2020 23:51:11:120

470 NADIDALA GOUVEA RODRIGUES 512 NÃO 26/03/2020 23:51:20:807

471 MARIA EMILIA DE ASSIS LEMOS 513 NÃO 26/03/2020 23:51:21:410

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

ATOS DO MUNICÍPIO DE CURITIBA

SUPLEMENTO Nº 1

Nº 60 - SUPLEMENTO Nº 1 - ANO IX

CURITIBA, TERÇA-FEIRA, 31 DE MARÇO DE 2020

Página 42



ANEXO I - CLASSIFICAÇÃO FINAL

EDITAL N° 1/2020

FUNÇÃO PÚBLICA - ENFERMEIRO

472 VITOR EMANUEL CABRAL DOS ANJOS SANTOS 514 NÃO 26/03/2020 23:51:28:740

473 MARIANA MOREIRA KIRCHNER 515 NÃO 26/03/2020 23:51:38:763

474 DANI CARNEIRO 516 NÃO 26/03/2020 23:54:14:857

475 ANA PAULA LEMOS DA ROCHA 517 NÃO 26/03/2020 23:55:22:497

476 ANA BEATRIZ CORDEIRO PINTO 518 NÃO 26/03/2020 23:55:23:330

477 CYNTHIA BRUNA CORDEIRO VEIGA 519 NÃO 26/03/2020 23:56:18:630

478 ADRIANA DA SILVA FREITAS 520 NÃO 26/03/2020 23:56:30:287

479 TIAGO FARCHI CORREA 521 NÃO 26/03/2020 23:56:43:780

480 EMANUELE BAURAKIADES 522 NÃO 26/03/2020 23:57:34:207

481 MICHELLE CRISTINA WRUBLEWSKI MACHADO 523 NÃO 26/03/2020 23:58:16:013

482 FERNANDA CRISTINA DA SILVA 524 NÃO 26/03/2020 23:59:27:973

483 JULIANA VERBINEN DA SILVA 525 NÃO 26/03/2020 23:59:42:440

484 TAINARA HELEN DE MEDEIROS DA SILVA 527 NÃO 27/03/2020 00:00:02:113

485 CARLOS EDUARDO BIANCHI 528 NÃO 27/03/2020 00:00:15:093

486 ELIANDRO JASINSKI 529 NÃO 27/03/2020 00:00:31:610

487 SHANA CRISTINA BATISTA DE LIMA 530 NÃO 27/03/2020 00:02:42:580

488 SOELI TEREZINHA DO ROSARIO MATEUS 531 NÃO 27/03/2020 00:03:24:980

489 ADRIANA PORTES SANTOS RICKLI 532 NÃO 27/03/2020 00:03:54:437

490 HALLAN EZEQUIAS BRITES FAGUNDES 533 NÃO 27/03/2020 00:03:57:493

491 MARCIA PERA MARTINS 534 NÃO 27/03/2020 00:04:38:160

492 THAYS RIBEIRO LOPES DE MORAES 535 NÃO 27/03/2020 00:06:31:700

493 JOELMA DOMENICA 536 NÃO 27/03/2020 00:08:11:703

494 ELVES GUILHERME MILELSTEKI 537 NÃO 27/03/2020 00:09:15:717

495 CASSIA GALVAO CORDEIRO 539 NÃO 27/03/2020 00:14:02:060

496 JUCIMARA GONCALVES DE OLIVEIRA 540 NÃO 27/03/2020 00:15:07:163

497 MARLON DE JESUS SUPRANO 541 NÃO 27/03/2020 00:15:48:670

498 LESLIE CORDEIRO FARIA 542 NÃO 27/03/2020 00:16:17:240

499 KELLI CRISTINA MARTINS 543 NÃO 27/03/2020 00:16:25:043

500 UILDENI MONIQUE DO NASCIMENTO SILVA 544 NÃO 27/03/2020 00:18:23:973

501 LIDIA DE LIMA VIANA TAVARES 545 NÃO 27/03/2020 00:18:34:570

502 ANDREA DE ALMEIDA REDUA 546 NÃO 27/03/2020 00:22:12:803

503 ANA CARINE BRAGANHOLO PIO GONÇALVES 547 NÃO 27/03/2020 00:23:34:233

504 JANAINA MARIA DA SILVA DUTRA 548 NÃO 27/03/2020 00:25:36:440

505 GERUZA FERREIRA 549 NÃO 27/03/2020 00:25:53:340

506 DJOVANA SCHULTZ MALTACA 550 NÃO 27/03/2020 00:26:00:573

507 JULIO CESAR DE LIMA SANTOS 551 NÃO 27/03/2020 00:27:18:703

508 CAROLINE YASMIN DE ANDRADE 552 NÃO 27/03/2020 00:28:42:417

509 RENATA IZALBERTO DOS SANTOS 553 NÃO 27/03/2020 00:30:07:617

510 DENISE FERNANDA CALADO DA SILVA 554 NÃO 27/03/2020 00:32:32:090

511 LUCYLENE ROCIO SKRZYPEK 555 NÃO 27/03/2020 00:35:35:817

512 JOSELITA MASTRANGELO 556 NÃO 27/03/2020 00:35:39:000

513 JAQUELINE PEREIRA JORNOOKI 557 NÃO 27/03/2020 00:38:28:210

514 LARISSA CAROLINA DE FONTES ALVES 558 NÃO 27/03/2020 00:40:45:587

515 LILIAN BUENO DE LIMA 559 NÃO 27/03/2020 00:42:44:033

516 MÔNICA DE PAULA MACHADO 560 NÃO 27/03/2020 00:44:38:583

517 DIEGO FRANCISCO DA ROSA 561 NÃO 27/03/2020 00:45:54:610

518 FERNANDA LOURENÇO DE LIMA 562 NÃO 27/03/2020 00:48:04:260

519 CARINE CRISTINA DOS SANTOS BAGGIO 563 NÃO 27/03/2020 00:48:36:553

520 ISABEL EMILIA GRUNHAGEN 564 NÃO 27/03/2020 00:48:47:680

521 BRUNA LOPES DOS SANTOS 565 NÃO 27/03/2020 00:49:13:773

522 IRACEMA SOLANGE SCARSETTO 566 NÃO 27/03/2020 00:50:51:660

523 SCHEILA VANESSA DE PAULA 567 NÃO 27/03/2020 00:52:40:307

524 JUSSARA DO ROCIO MACHADO DA SILVA 568 NÃO 27/03/2020 00:55:41:643

525 ANGELA NARA DA SILVA 569 NÃO 27/03/2020 01:00:09:407

526 ALEXANDRE DE OLIVEIRA NASCIMENTO 570 NÃO 27/03/2020 01:04:36:243

527 FRANCISCA ROSANA MESSIAS 571 NÃO 27/03/2020 01:05:45:600

528 NATALIA LIZ RIBEIRO DOS SANTOS 572 NÃO 27/03/2020 01:11:17:727

529 SARA CAMILA DAVID 573 NÃO 27/03/2020 01:13:05:183

530 EDINEIA DE OLIVEIRA 574 NÃO 27/03/2020 01:19:36:420

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

ATOS DO MUNICÍPIO DE CURITIBA

SUPLEMENTO Nº 1

Nº 60 - SUPLEMENTO Nº 1 - ANO IX

CURITIBA, TERÇA-FEIRA, 31 DE MARÇO DE 2020

Página 43



ANEXO I - CLASSIFICAÇÃO FINAL

EDITAL N° 1/2020

FUNÇÃO PÚBLICA - ENFERMEIRO

531 NEMAURA PLUMA DE OLIVEIRA NOGUEIRA 575 NÃO 27/03/2020 01:27:15:517

532 KELI LOPES DE ALMEIDA DE OLIVEIRA 576 NÃO 27/03/2020 01:29:04:933

533 ETIELLE DE PAULA MORETTI 577 NÃO 27/03/2020 01:31:00:607

534 CYNTHIA VENANCIO DE SOUZA 578 NÃO 27/03/2020 01:32:08:910

535 DAYANE ANGELICA PEREIRA 579 NÃO 27/03/2020 01:39:55:763

536 LEANDRO PALLU 580 NÃO 27/03/2020 01:42:00:350

537 DAMARRI ARIEL STOLARSKI 581 NÃO 27/03/2020 01:49:51:730

538 GERSON BLITZKOW 582 NÃO 27/03/2020 01:59:34:357

539 DULCINEIA BAROTO CASTILHO MORAES 583 NÃO 27/03/2020 01:59:53:130

540 ANDREA ALVES DA SILVA DUARTE 585 NÃO 27/03/2020 02:10:17:140

541 EVELLYM VIEIRA 586 NÃO 27/03/2020 02:11:29:613

542 ANDRESSA GABRIELE LEPINSKI 587 NÃO 27/03/2020 02:19:13:493

543 SAIONARA APARECIDA DE OLIVEIRA BABINSKI 588 NÃO 27/03/2020 02:41:08:443

544 ANA PAULA FONTES CÂMARA 589 NÃO 27/03/2020 02:50:48:853

545 ROSILDA APARECIDA CABRAL 590 NÃO 27/03/2020 02:56:26:933

546 SANCHES JOSE DE QUADROS 591 NÃO 27/03/2020 03:01:03:437

547 BRANDHON GADELHA DE ASSIS 592 NÃO 27/03/2020 03:04:27:197

548 GIANNI KARLA BAUNGART 593 NÃO 27/03/2020 03:34:57:883

549 SOELCI TEREZINHA BAGISTAO COLOMBO 595 NÃO 27/03/2020 04:04:59:473

550 SANDRA GOMES SOARES 596 NÃO 27/03/2020 04:36:57:753

551 LILIAN REGINA DE SOUZA 597 NÃO 27/03/2020 04:45:44:020

552 ROSANI APARECIDA SANTA BARBARA 598 NÃO 27/03/2020 04:46:27:230

553 PRISCILA RODRIGUES DE OLIVEIRA GUIMARAES 599 NÃO 27/03/2020 04:57:48:637

554 BIANCA FURTADO 600 NÃO 27/03/2020 05:40:12:257

555 ELIZABETE DE ALMEIDA DA LUZ 601 NÃO 27/03/2020 07:03:33:587

556 LEONARDO TOBIAS 602 NÃO 27/03/2020 07:05:11:940

557 DANIELE CRISTINE DE OLIVEIRA ESTEVO 603 NÃO 27/03/2020 07:17:59:980

558 ANA CLAUDIA BINO ALVES 604 NÃO 27/03/2020 07:21:26:820

559 CAMILA CARLA DE PAULA LEITE 605 NÃO 27/03/2020 07:28:05:437

560 ANDREA DE FATIMA HASS 606 NÃO 27/03/2020 07:28:28:253

561 CELAINE KELLY RIBEIRO GONÇALVES 607 NÃO 27/03/2020 07:34:03:163

562 EMANUELE BEATRIZ COUTO BIBIAN 608 NÃO 27/03/2020 07:34:36:710

563 EDUARDO JOSE TRUPPEL 610 NÃO 27/03/2020 07:38:49:867

564 MICHELLE KAROLINE DA SILVA LOPES 611 NÃO 27/03/2020 07:41:44:973

565 VALMOR ELIZEU CLAK 612 NÃO 27/03/2020 07:42:21:027

566 AMANDA RANG PEREIRA 613 NÃO 27/03/2020 07:49:21:853

567 ANDRE BRAGA RODRIGUES 614 NÃO 27/03/2020 07:50:01:270

568 DANIEL PAULINO DA SILVA 615 NÃO 27/03/2020 07:56:12:450

569 PATRICIA REJANE NASCIMENTO 616 NÃO 27/03/2020 07:56:30:173

570 PAMELLA DE PAULA 617 NÃO 27/03/2020 08:00:10:140

571 RICARDO ALBUQUERQUE GUSSI 618 NÃO 27/03/2020 08:01:36:213

572 KARINE KLIGUER 619 NÃO 27/03/2020 08:03:59:363

573 EDILSON RODRIGUES 620 NÃO 27/03/2020 08:05:06:043

574 CRISLAINE KRAUCHUK BILL 621 NÃO 27/03/2020 08:08:53:583

575 KELIN CRISTINA GURSKI 622 NÃO 27/03/2020 08:10:27:567

576 JAQUELINE DA SILVA 623 NÃO 27/03/2020 08:11:11:780

577 EMMANUELLE ELIZABETH RODRIGUES DO AMORIM 625 NÃO 27/03/2020 08:17:51:763

578 FERNANDA MARQUES CERUTTI DA SILVA 626 NÃO 27/03/2020 08:18:25:263

579 NAIARA REIS GALHARDO 627 NÃO 27/03/2020 08:19:46:160

580 FERNANDA NORIZIA DE SOUZA ALVES 628 NÃO 27/03/2020 08:21:11:340

581 ROSEMERI RODRIGUES DE OLIVEIRA CAMARGO 629 NÃO 27/03/2020 08:21:21:240

582 SHEILA MARTINEZ DE SOUZA 630 NÃO 27/03/2020 08:21:30:583

583 ROSEMARI SANTOS RODRIGUES BAPTISTELLA 631 NÃO 27/03/2020 08:22:59:097

584 DULCILENE JOSE BAPTISTA 632 NÃO 27/03/2020 08:25:12:167

585 CLEOMARA DE FRANCA LOPEZ 633 NÃO 27/03/2020 08:30:23:507

586 JULIET KUBIS MATHOSO 634 NÃO 27/03/2020 08:31:16:500

587 ELUSA NIGRIN 635 NÃO 27/03/2020 08:35:08:830

588 CAMILA RIBEIRO GUSSO 636 NÃO 27/03/2020 08:36:02:530

589 LARA VANUSA MARTINS 637 NÃO 27/03/2020 08:38:55:263

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

ATOS DO MUNICÍPIO DE CURITIBA

SUPLEMENTO Nº 1

Nº 60 - SUPLEMENTO Nº 1 - ANO IX

CURITIBA, TERÇA-FEIRA, 31 DE MARÇO DE 2020

Página 44



ANEXO I - CLASSIFICAÇÃO FINAL

EDITAL N° 1/2020

FUNÇÃO PÚBLICA - ENFERMEIRO

590 JOCEMARA SANTOS PINTO DA SILVA 638 NÃO 27/03/2020 08:39:54:843

591 CAROLINE MARTINS ROSA 639 NÃO 27/03/2020 08:40:57:960

592 SAMYRA KELLE DE OLIVEIRA 641 NÃO 27/03/2020 08:46:06:597

593 GLAUCIA SANTOS DE SOUZA 642 NÃO 27/03/2020 08:46:47:397

594 INAE TATIANA DIAS 643 NÃO 27/03/2020 08:48:48:793

595 LUCAS ALMEIDA NUNES 644 NÃO 27/03/2020 08:49:20:840

596 EDILMARA BARBOSA DE SOUZA 645 NÃO 27/03/2020 08:51:56:813

597 RAFAELA PEDROSO 646 NÃO 27/03/2020 08:54:00:437

598 ESTER MOREIRA DE LIMA 647 NÃO 27/03/2020 08:57:37:417

599 JULIANA TAVARES DE OLIVIERA CASTELLANI 648 NÃO 27/03/2020 09:02:12:533

600 SABRINA APARECIDA DE ATAIDE MACHADO 649 NÃO 27/03/2020 09:02:50:430

601 MOISES EMERSON GRUBER 650 NÃO 27/03/2020 09:03:19:103

602 BEATRIZ RODRIGUES VIEIRA 651 NÃO 27/03/2020 09:03:20:660

603 DAIANE DE AZEVEDO DA SILVA 652 NÃO 27/03/2020 09:03:37:310

604 REGINA MARCIA DE ALMEIDA 653 NÃO 27/03/2020 09:03:50:477

605 WELLEN MAJID  GROSCHUPF 654 NÃO 27/03/2020 09:04:28:823

606 KATIANY CRISTINA NEUMANN ZONATTO 656 NÃO 27/03/2020 09:07:36:973

607 CAMILA GIRALDI CUNHA 657 NÃO 27/03/2020 09:07:40:217

608 DANIELEM CRISTINA PINHEIRO COELHO 658 NÃO 27/03/2020 09:11:02:927

609 MARILU SALDANHA 659 NÃO 27/03/2020 09:11:25:963

610 JACKSON GOMES DIAS DA ROSA 661 NÃO 27/03/2020 09:14:34:057

611 HADASSA FERREIRA PRECOMA 662 NÃO 27/03/2020 09:14:52:180

612 FRANCISCA RAFAELA PEREIRA DE AMORIM 663 NÃO 27/03/2020 09:17:06:870

613 ISAAC DA SILVA MARTINS 664 NÃO 27/03/2020 09:19:05:067

614 SIRLEI CRISTINA GODOI 665 NÃO 27/03/2020 09:20:17:693

615 EMANUELE CHRISTINE SANTOS PIROLLI 666 NÃO 27/03/2020 09:23:18:703

616 SABRINA DE ALENCAR FONSECA KOCERGINSKY 667 NÃO 27/03/2020 09:23:35:850

617 LORENA MONTELO FARIA SOUZA 669 NÃO 27/03/2020 09:24:04:077

618 JACQUELAINE MARA M RODRIGUES ANDRADE 670 NÃO 27/03/2020 09:25:13:557

619 TANIA MARA BRITO ESPINDOLA 671 NÃO 27/03/2020 09:26:44:413

620 MICHELLY ANGELINA LAZZARI DA SILVA 672 NÃO 27/03/2020 09:26:57:040

621 SOLANGE BORGES NOGUEIRA 673 NÃO 27/03/2020 09:27:06:417

622 THAYSE TOBAR GARCIA 674 NÃO 27/03/2020 09:28:24:237

623 SANDRA RODRIGUES DA ROSA 675 NÃO 27/03/2020 09:28:38:507

624 FRANCIELE CORREA 676 NÃO 27/03/2020 09:30:05:160

625 GABRIELA DE OLIVEIRA RIBEIRO DOMAREDZKY 677 NÃO 27/03/2020 09:30:13:380

626 SCHAIANE POLIDO SILVEIRA 678 NÃO 27/03/2020 09:31:03:460

627 LUANA CRISTINA TORRES 679 NÃO 27/03/2020 09:38:02:453

628 ISABEL CRISTINA RODRIGUES VOLPATO 680 NÃO 27/03/2020 09:40:17:970

629 NARA EDUARDA PAES SCHONEWEG 681 NÃO 27/03/2020 09:40:29:173

630 JENIFER SILVIANE SILVA DE MEIRA 682 NÃO 27/03/2020 09:44:15:813

631 ANDREA MARA RIBEIRO 683 NÃO 27/03/2020 09:46:11:270

632 CAMILA TEREZINHA MARCHESINI LOPES 684 NÃO 27/03/2020 09:46:32:417

633 ELEN CRISTINA SILVA DE MEDEIROS 685 NÃO 27/03/2020 09:46:44:990

634 ANDRESSA FRANCIELLI RAZOTO TABORDA 686 NÃO 27/03/2020 09:48:12:193

635 PAMELA DEBONA 687 NÃO 27/03/2020 09:49:23:550

636 ROSELY CRUZ BEVILACQUA 689 NÃO 27/03/2020 09:51:07:080

637 THUANY RODRIGUES SIMÕES 690 NÃO 27/03/2020 09:51:25:417

638 MARCELA PEREIRA MACHADO DE ASSIS 692 NÃO 27/03/2020 09:53:14:097

639 ERYCKA SANTOS DE ARAUJO 693 NÃO 27/03/2020 09:55:27:110

640 JOYCE GRABHER MEIER 694 NÃO 27/03/2020 09:58:13:083

641 GISLAINE REIS 695 NÃO 27/03/2020 09:58:21:337

642 DEBORA CHARAN 696 NÃO 27/03/2020 10:00:00:140

643 JANE TERESINHA NICOLETTI 697 NÃO 27/03/2020 10:01:11:937

644 DANIELLE CAROLINE COSTA RENOUD DA ROSA 699 NÃO 27/03/2020 10:04:20:933

645 MARIANA FARIAS 701 NÃO 27/03/2020 10:06:05:823

646 MICHELE CRISTINA PIRES SEMIÃO 702 NÃO 27/03/2020 10:06:48:677

647 RENATA CRISTINI FERNANDES FURQUIM 703 NÃO 27/03/2020 10:06:50:533

648 BRUNO DO NASCIMENTO TAVARES 705 NÃO 27/03/2020 10:08:24:370

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

ATOS DO MUNICÍPIO DE CURITIBA

SUPLEMENTO Nº 1

Nº 60 - SUPLEMENTO Nº 1 - ANO IX

CURITIBA, TERÇA-FEIRA, 31 DE MARÇO DE 2020

Página 45



ANEXO I - CLASSIFICAÇÃO FINAL

EDITAL N° 1/2020

FUNÇÃO PÚBLICA - ENFERMEIRO

649 AMANDA DE SOUZA LIMA 706 NÃO 27/03/2020 10:08:56:840

650 IRENI DE MIRANDA 707 NÃO 27/03/2020 10:09:03:547

651 CLAUDIA AVELINE LOPES GERMANO 708 NÃO 27/03/2020 10:10:04:617

652 MARIA CRISTINA DUMA 709 NÃO 27/03/2020 10:10:58:370

653 GLEYSE DE FATIMA ROSA 710 NÃO 27/03/2020 10:11:47:843

654 JHENYFFER CRISTINE PIRES PEREIRA 712 NÃO 27/03/2020 10:15:22:480

655 PRISCILA MEIRA DE OLIVEIRA 713 NÃO 27/03/2020 10:16:28:330

656 JULIANA CAVALCANTE ESPADIM 715 NÃO 27/03/2020 10:19:54:050

657 AMANDA CAROLINE NUNES PARENTE PAZ 716 NÃO 27/03/2020 10:20:14:363

658 RONALDO DE OLIVEIRA 717 NÃO 27/03/2020 10:24:09:300

659 MORGANA ROGERIA PIASKOSKI 718 NÃO 27/03/2020 10:26:22:553

660 EDILAINE GERMANO ALVES 719 NÃO 27/03/2020 10:28:39:640

661 RITA 720 NÃO 27/03/2020 10:29:04:363

662 KLEDIONE BRASIL CARVALHO SILVESTRINI 721 NÃO 27/03/2020 10:30:08:283

663 MARIA ALICE DAS NEVES 722 NÃO 27/03/2020 10:30:10:237

664 EDINEIA DOS SANTOS 723 NÃO 27/03/2020 10:32:44:810

665 VANDERLICE DE SOUZA RODRIGUES 724 NÃO 27/03/2020 10:32:49:227

666 TAINÁ FERNANDA RODOI 725 NÃO 27/03/2020 10:33:27:790

667 MARIA JOSE BROBOWSKI VASCO 726 NÃO 27/03/2020 10:33:28:470

668 MARLECI DE OLIVEIRA PONTES DA SILVA 727 NÃO 27/03/2020 10:33:57:943

669 MALLU BENITES GUSMAN DE SOUZA 728 NÃO 27/03/2020 10:38:32:820

670 ISABELA DE MARTINO 729 NÃO 27/03/2020 10:40:05:997

671 ELIANE MARIA SAUER BERNARDINE 730 NÃO 27/03/2020 10:40:16:103

672 DANIELA REGINA PORTES MARTINS 731 NÃO 27/03/2020 10:40:21:267

673 ELIZANGELA ALVES DA SILVA 732 NÃO 27/03/2020 10:41:11:993

674 CLAUDINEA FERNANDES DA SILVA DE MATES 733 NÃO 27/03/2020 10:42:43:483

675 GRETCHIANI MENEZES LOUREIRO 734 NÃO 27/03/2020 10:44:00:600

676 ANA LUIZA ARAÚJO DE SOUZA 735 NÃO 27/03/2020 10:48:47:280

677 MARIA JOSÉ DA PAIXÃO 736 NÃO 27/03/2020 10:50:48:747

678 ROSELI BATISTA RIBAS 737 NÃO 27/03/2020 10:51:27:153

679 LIDIANE CINTIA DE SOUZA AMARANTE 738 NÃO 27/03/2020 10:51:38:660

680 ALCEBIADES BRASILINO DA SILVA NETO 739 NÃO 27/03/2020 10:52:04:910

681 FERNANDA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 740 NÃO 27/03/2020 10:53:25:970

682 VIVIANE BEMBEM 741 NÃO 27/03/2020 10:54:33:887

683 FERNANDA GARCIA BUSSOLO 742 NÃO 27/03/2020 10:55:23:907

684 JANAINA PIECZEKOLAN 743 NÃO 27/03/2020 10:56:27:493

685 ANNE ELIZABETH CLETO HARETZ 744 NÃO 27/03/2020 10:57:07:453

686 CAROLINA DE FÁTIMA RIBA DE CASSTRO 745 NÃO 27/03/2020 10:58:05:137

687 MALENA THAIS IGLECIAS GARCIA 746 NÃO 27/03/2020 10:59:03:643

688 MARCOS JUKLINSKI 747 NÃO 27/03/2020 10:59:16:120

689 KAROLINE APARECIDA GENERO 748 NÃO 27/03/2020 10:59:42:513

690 HERONDINA BIBIANO FERREIRA 749 NÃO 27/03/2020 11:00:34:423

691 KARINE YAMAGUCHI DE LIMA BENTO 750 NÃO 27/03/2020 11:01:00:517

692 RENATA ROCHA DE OLIVEIRA 752 NÃO 27/03/2020 11:04:58:177

693 KAWANE EMANUELI DELERA 753 NÃO 27/03/2020 11:06:26:597

694 LUCIA SILVA DE PAULA 754 NÃO 27/03/2020 11:06:58:747

695 GISELLY MARIA RODRIGUES CORDEIRO 755 NÃO 27/03/2020 11:07:14:213

696 PAULA LOPES 757 NÃO 27/03/2020 11:13:17:720

697 ALESSANDRA APARECIDA DE SOUZA 758 NÃO 27/03/2020 11:14:32:957

698 VALDIANA PAULINO 759 NÃO 27/03/2020 11:16:24:393

699 SOELI APARECIDA INGLES MODESTO 761 NÃO 27/03/2020 11:19:15:587

700 ADRIANA DE SOUZA PAIVA 762 NÃO 27/03/2020 11:20:58:313

701 MARIA ANGELA FLORES 763 NÃO 27/03/2020 11:21:28:553

702 CAROLINE SIMARA SCHULER VILLA 764 NÃO 27/03/2020 11:21:32:537

703 MAYARA BANDEIRA MATEUS 765 NÃO 27/03/2020 11:21:55:897

704 SALETE KUROSKI 766 NÃO 27/03/2020 11:22:41:190

705 ADIEL MARTINS DE OLIVEIRA 767 NÃO 27/03/2020 11:22:50:793

706 NADIA SKAFI 768 NÃO 27/03/2020 11:23:37:533

707 HELEN VANESSA CZEZACKI 769 NÃO 27/03/2020 11:24:45:977

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

ATOS DO MUNICÍPIO DE CURITIBA

SUPLEMENTO Nº 1

Nº 60 - SUPLEMENTO Nº 1 - ANO IX

CURITIBA, TERÇA-FEIRA, 31 DE MARÇO DE 2020

Página 46



ANEXO I - CLASSIFICAÇÃO FINAL

EDITAL N° 1/2020

FUNÇÃO PÚBLICA - ENFERMEIRO

708 MARCIO DE FREITAS BATISTA 770 NÃO 27/03/2020 11:26:19:913

709 JESSICA BRENDA BRONZE FERREIRA 771 NÃO 27/03/2020 11:26:21:897

710 RUBEANA CESAR OLIVEIRA 772 NÃO 27/03/2020 11:27:06:743

711 APARECIDA ARAUJO DOS SANTOS 773 NÃO 27/03/2020 11:27:06:993

712 CRISTIANE LOPES BATISTA 774 NÃO 27/03/2020 11:29:45:510

713 THAYS KAROLINE ZEPECHOUKA DA SILVA 775 NÃO 27/03/2020 11:30:49:277

714 VANESSA LUANA DZIKOVICZ 776 NÃO 27/03/2020 11:34:03:440

715 ÉRICA BEATRIZ FRANCO MARTINS DA SILVA 777 NÃO 27/03/2020 11:36:29:953

716 DANIELA SOUZA DIAS BOAVENTURA 778 NÃO 27/03/2020 11:37:22:593

717 GILMAR BLUM CANESTRARO 779 NÃO 27/03/2020 11:37:37:950

718 REBECA MOURA NADOLNY 780 NÃO 27/03/2020 11:40:07:530

719 CLAUDIANE EMILIA SIMOES 781 NÃO 27/03/2020 11:40:20:827

720 GABRIELA DOS PASSOS GUILHERME PEREIRA 782 NÃO 27/03/2020 11:40:22:730

721 PEDRO ROBERTO PIRES DE OLIVEIRA 783 NÃO 27/03/2020 11:40:29:517

722 KARINE DE ANDRADE 784 NÃO 27/03/2020 11:42:05:473

723 LEILA AMARIS DUTRA DA SILVA 785 NÃO 27/03/2020 11:46:06:363

724 LUCINEIA GUTIERREZ KULIK 786 NÃO 27/03/2020 11:50:55:667

725 ADENILSON FRANCISCO DA SILVA 787 NÃO 27/03/2020 11:56:24:213

726 PRISCILA SOARES BEZERRA 789 NÃO 27/03/2020 11:56:34:220

727 FABIO SILVEIRA OLIVEIRA 790 NÃO 27/03/2020 11:57:01:030

728 JULIA MAZUL SANTANA 791 NÃO 27/03/2020 11:57:37:597

729 MARIA LUIZA DE MEDEIROS AMARO 793 NÃO 27/03/2020 11:58:41:240

730 CAROLINE DA SILVA 794 NÃO 27/03/2020 11:59:15:440

731 ANDREA APARECIDA AMARAL MULLER MACIEL 795 NÃO 27/03/2020 11:59:30:420

732 GILBERTO FERREIRA DE LIMA JUNIOR 796 NÃO 27/03/2020 11:59:55:687

733 ALINE CAROLINE MICKUS DA SILVA 797 NÃO 27/03/2020 12:01:52:263

734 MONICA LUCIA DOS SANTOS DE AMARAL 798 NÃO 27/03/2020 12:02:57:867

735 JAQUELINE BARBOSA DA SILVA 799 NÃO 27/03/2020 12:02:59:570

736 SANDRA REGINA FERREIRA DO NASCIMENTO 800 NÃO 27/03/2020 12:05:02:803

737 JOYCE LOHAINA DIAS DE SOUZA 801 NÃO 27/03/2020 12:05:54:567

738 KARINA DEJAVITE 803 NÃO 27/03/2020 12:08:08:683

739 ELAINE DE MORAES PASSERA 805 NÃO 27/03/2020 12:11:09:830

740 ROSEMAR APARECIDA DE LIMA DE ALMEIDA 806 NÃO 27/03/2020 12:12:40:570

741 MICHELE MAYARA DOS SANTOS ARAUJO 808 NÃO 27/03/2020 12:16:42:473

742 JANECLEIA APARECIDA SORDI 809 NÃO 27/03/2020 12:18:31:097

743 JURACI PEREIRA CALADO 810 NÃO 27/03/2020 12:19:32:700

744 CLAUDIA MENDES TAGATA 811 NÃO 27/03/2020 12:20:25:920

745 TANIA MARIA ARAUJO 812 NÃO 27/03/2020 12:25:49:927

746 KERSTYM SANTOS 813 NÃO 27/03/2020 12:26:42:620

747 LARISSA DEBONI 814 NÃO 27/03/2020 12:27:00:653

748 JOVAIR VIEIRA DA ROCHA 815 NÃO 27/03/2020 12:27:51:593

749 MAHARISH BLUE DO AMARAL E SILVA 816 NÃO 27/03/2020 12:28:23:730

750 ALINE DOS SANTOS ARBUNIO 817 NÃO 27/03/2020 12:28:55:637

751 PAULO ROBERTO PEREIRA DE LIMA 818 NÃO 27/03/2020 12:32:18:260

752 SAMILA COMUNELLO 819 NÃO 27/03/2020 12:32:27:660

753 LUCIMERI ANGELA CHYLA 820 NÃO 27/03/2020 12:33:40:000

754 GILMARA FAGUNDES 821 NÃO 27/03/2020 12:35:03:593

755 ROSANA APARECIDA RIBEIRO PEIXOTO 822 NÃO 27/03/2020 12:36:12:807

756 CINTHYA ELLEN FRANCO 823 NÃO 27/03/2020 12:36:32:207

757 DEBORA GONCALVES MOCATO 824 NÃO 27/03/2020 12:37:53:297

758 THAINA NAOANE DE LIMA 825 NÃO 27/03/2020 12:38:24:233

759 ELISIANE SOARES NOVAES 826 NÃO 27/03/2020 12:40:13:977

760 SILVIA ANTONIO DE MENEZES SOUZA 827 NÃO 27/03/2020 12:42:36:867

761 INGRIDIANE MEDINA FARIA 828 NÃO 27/03/2020 12:44:35:387

762 CASSIA REGINA DAUDT DA COSTA 829 NÃO 27/03/2020 12:47:46:147

763 CLEICIANE LIMA LUCAVEI 830 NÃO 27/03/2020 12:49:01:000

764 CLAUDIA AUGUSTA NUNES GODOY 831 NÃO 27/03/2020 12:49:07:197

765 JADY FERNANDA NOGUEIRA DOS SANTOS 832 NÃO 27/03/2020 12:49:22:823

766 BRUNA CARLA PACHOKOSKI DE CAMPOS 833 NÃO 27/03/2020 12:52:09:350

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

ATOS DO MUNICÍPIO DE CURITIBA

SUPLEMENTO Nº 1

Nº 60 - SUPLEMENTO Nº 1 - ANO IX

CURITIBA, TERÇA-FEIRA, 31 DE MARÇO DE 2020

Página 47



ANEXO I - CLASSIFICAÇÃO FINAL

EDITAL N° 1/2020

FUNÇÃO PÚBLICA - ENFERMEIRO

767 ANA SILVIA CORTES 834 NÃO 27/03/2020 12:56:31:243

768 LORINY LINK CAMARGO 835 NÃO 27/03/2020 12:58:19:330

769 ANDRESA SILVA DE OLIVEIRA 836 NÃO 27/03/2020 12:59:43:277

770 LANA PATRICIA ALVES QUEIROZ 837 NÃO 27/03/2020 13:02:01:380

771 LARINE APARECIDA DE AZEVEDO MELO 838 NÃO 27/03/2020 13:02:18:753

772 LUANA MARIA DALLAGRANA 839 NÃO 27/03/2020 13:03:56:180

773 LUANA CASAGRANDE PAREDES 840 NÃO 27/03/2020 13:04:32:277

774 REOB PATRICK BANDEIRA 841 NÃO 27/03/2020 13:05:31:837

775 JOELSON ROSA DE GODOI 842 NÃO 27/03/2020 13:08:40:617

776 ROGERIO DOMINGUES  DE OLIVEIRA 843 NÃO 27/03/2020 13:08:46:610

777 FERNANDA APARECIDA DA SILVA DIB 844 NÃO 27/03/2020 13:10:42:460

778 VIVIELE DOS SANTOS QUEIROZ 845 NÃO 27/03/2020 13:16:09:380

779 GABRIELA CRISTINA LIMA PEREIRA 846 NÃO 27/03/2020 13:17:40:753

780 FERNANDA ADRIELE OLIVEIRA SILVA FONSECA 847 NÃO 27/03/2020 13:17:43:103

781 FABIANA EVARISTO DE CARVALHO 848 NÃO 27/03/2020 13:18:48:080

782 AMANDA ISEID LABRES 849 NÃO 27/03/2020 13:20:02:050

783 VALDIRENE SILVA DE ARAUJO 850 NÃO 27/03/2020 13:21:05:473

784 JONAS MAGNO DOS SANTOS CESÁRIO 851 NÃO 27/03/2020 13:23:36:543

785 RAFAELLA TEREZA PADILHA FLORENCIO 852 NÃO 27/03/2020 13:26:42:127

786 MAYARA MOREIRA BARBOSA ESCALANTE 853 NÃO 27/03/2020 13:27:09:710

787 WILSON ROBERTO CORREA JUNIOR 854 NÃO 27/03/2020 13:29:00:130

788 FRANCIELLE CRISTINA DE LIMA TOZZATO 855 NÃO 27/03/2020 13:29:21:060

789 LEONARDO LUIS PEREIRA 856 NÃO 27/03/2020 13:30:46:250

790 NAZARE NERY DA SILVA 857 NÃO 27/03/2020 13:32:21:837

791 GARDENIA SALES DA SILVA 858 NÃO 27/03/2020 13:33:40:063

792 FABIO RODRIGUES PRADO 859 NÃO 27/03/2020 13:34:35:427

793 JUSSARA CHIORATTO 860 NÃO 27/03/2020 13:35:24:237

794 DAVID JUNIOR ALVES LEVISIO 861 NÃO 27/03/2020 13:36:07:920

795 ESTER ENCINA 863 NÃO 27/03/2020 13:45:39:960

796 ROSILIANE DE MORAES 864 NÃO 27/03/2020 13:46:28:273

797 GLEIDSON SANTOS COELHO 865 NÃO 27/03/2020 13:48:45:313

798 LUCIANO GONÇALVES 866 NÃO 27/03/2020 13:49:59:703

799 TEREZINHA APARECIDA PEREIRA 867 NÃO 27/03/2020 13:51:59:337

800 CLAUDIA FERREIRA MIGUEL 868 NÃO 27/03/2020 13:52:43:573

801 LOURDES APARECIDA DE CASTRO 869 NÃO 27/03/2020 13:56:47:887

802 ANTONIO CORDEIRO DOS SANTOS JUNIOR 870 NÃO 27/03/2020 13:57:21:517

803 VANESSA APARECIDA DALAGRANA 871 NÃO 27/03/2020 13:57:25:093

804 ROSEMARI COSTA CORREA 872 NÃO 27/03/2020 14:02:45:620

805 MARCELO DE SOUZA FERNANDES 873 NÃO 27/03/2020 14:03:13:497

806 KELI NEVES FEITOZA 874 NÃO 27/03/2020 14:05:11:893

807 THAIS CORDEIRO 875 NÃO 27/03/2020 14:12:11:080

808 VICTOR BISPO DOS SANTOS NETO 876 NÃO 27/03/2020 14:14:35:313

809 TALITA ROSA DOS SANTOS 877 NÃO 27/03/2020 14:14:38:267

810 JESSICA SANTOS SOUZA 878 NÃO 27/03/2020 14:14:59:030

811 ROSANGELA CORDEIRO 880 NÃO 27/03/2020 14:18:41:487

812 HEYDE DE LIMA FREITAS RISSARDI 881 NÃO 27/03/2020 14:21:49:070

813 THABTA LAYNNA DA SILVA FERREIRA 882 NÃO 27/03/2020 14:21:51:083

814 ELOIR LEITE PRATI 883 NÃO 27/03/2020 14:21:52:547

815 ANA CAROLINA DA SILVA 884 NÃO 27/03/2020 14:24:37:920

816 VANA VANDERLI SEIKA MACHADO 885 NÃO 27/03/2020 14:27:45:473

817 MARCIO DE LIMA PEREIRA 886 NÃO 27/03/2020 14:28:00:073

818 MERY DAIANA ALVES DE ARAUJO 887 NÃO 27/03/2020 14:36:58:337

819 PATRICIA NOVAIS MACHADO 888 NÃO 27/03/2020 14:37:00:397

820 ANA CRISTINA CHAGAS 889 NÃO 27/03/2020 14:42:14:050

821 NATASHA VITÓRIA PETROVSKI BAUMANN 890 NÃO 27/03/2020 14:45:56:983

822 TAYS DA SILVA MACIEL 891 NÃO 27/03/2020 14:53:23:633

823 MARIANA DE OLIVEIRA 892 NÃO 27/03/2020 14:57:05:537

824 RUTE BEATRIZ DA SILVA 893 NÃO 27/03/2020 15:02:49:247

825 REGIANE DE LOURDES DOS SANTOS CUSTODIO 895 NÃO 27/03/2020 15:03:51:330

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

ATOS DO MUNICÍPIO DE CURITIBA

SUPLEMENTO Nº 1

Nº 60 - SUPLEMENTO Nº 1 - ANO IX

CURITIBA, TERÇA-FEIRA, 31 DE MARÇO DE 2020

Página 48



ANEXO I - CLASSIFICAÇÃO FINAL

EDITAL N° 1/2020

FUNÇÃO PÚBLICA - ENFERMEIRO

826 MAIARA FERREIRA DOS SANTOS VEIGA 896 NÃO 27/03/2020 15:04:52:003

827 NAILZA APARECIDA DOS SANTOS SOUZA 897 NÃO 27/03/2020 15:05:35:733

828 ANDREA DE FATIMA RUIZ 898 NÃO 27/03/2020 15:06:12:480

829 RONALDO NUNES ADRIAZOLA 899 NÃO 27/03/2020 15:11:58:893

830 PRYSCILLA VELASCO DE SOUZA 900 NÃO 27/03/2020 15:14:10:613

831 IRACELMA SOUZA LUIZ 901 NÃO 27/03/2020 15:21:57:843

832 RONILDO SANTANA FERREIRA 903 NÃO 27/03/2020 15:29:58:017

833 FRANCISCO JOSE DE ALMEIDA 905 NÃO 27/03/2020 15:33:50:700

834 GISELE APARICIO ALVES GONZAGA 906 NÃO 27/03/2020 15:34:42:993

835 KATIA ADRIELI FORTI 907 NÃO 27/03/2020 15:37:49:200

836 HELOISE GONCALVES MAIA 908 NÃO 27/03/2020 15:38:49:523

837 ANNEMARIE KATTE GARCIA CAMARGO 910 NÃO 27/03/2020 15:45:31:960

838 CAROLINA CORRÊA 911 NÃO 27/03/2020 15:46:27:340

839 JENNIFER THALITA VIDAL 912 NÃO 27/03/2020 15:46:41:313

840 JAMILLY MEIRELLES VIEIRA 913 NÃO 27/03/2020 15:47:37:317

841 DANIELE NUNES GOMES LIMA MORAIS 914 NÃO 27/03/2020 15:50:09:900

842 ANDRÉIA RODRIGUES 915 NÃO 27/03/2020 15:51:09:413

843 SOLANGE APARECIDA BIORA COMIM 916 NÃO 27/03/2020 15:52:23:713

844 GLEISI DA SILVA PIVA DEVIDES 917 NÃO 27/03/2020 15:54:09:770

845 MARICE ROCHA DE OLIVEIRA 918 NÃO 27/03/2020 15:58:45:390

846 SILIANE QUEIROZ RODRIGUES 919 NÃO 27/03/2020 16:02:17:340

847 DIERE CONCEIÇÃO PEREIRA SILVA CIECZINSKI 920 NÃO 27/03/2020 16:04:32:030

848 NAIANE MARIZA DE SOUZA 921 NÃO 27/03/2020 16:11:50:297

849 BRUNO DE FRANCA MASBA 922 NÃO 27/03/2020 16:13:10:397

850 KELLEN TANNER DIAS 923 NÃO 27/03/2020 16:13:10:460

851 RAULENE VIANA DA COSTA 924 NÃO 27/03/2020 16:13:52:030

852 PEDRO CASTRO DE ASSIS NETO 925 NÃO 27/03/2020 16:15:07:183

853 ELYSSANDRA KULYK DA SILVA 926 NÃO 27/03/2020 16:15:31:450

854 ALINE ANDRADE RACHVAL 927 NÃO 27/03/2020 16:18:26:007

855 DESIREE RANGEL DE MELLO GEMBA 928 NÃO 27/03/2020 16:27:57:827

856 DAYANE BUENO MORAES 929 NÃO 27/03/2020 16:30:19:773

857 DANIELE MARQUES 930 NÃO 27/03/2020 16:32:01:327

858 LIDIANE CAROLINE VARGAS SILVA 931 NÃO 27/03/2020 16:40:18:933

859 SYLVIA LEY DA COSTA ARAUJO 932 NÃO 27/03/2020 16:41:21:043

860 DANIELA D OLIVEIRA BORGES 933 NÃO 27/03/2020 16:46:26:330

861 ALEX SANDER BERTHO 934 NÃO 27/03/2020 16:48:39:420

862 KARLA CRISTINA PERPETUA RAMOS 935 NÃO 27/03/2020 16:51:13:987

863 LISIANE PEREIRA MARTINS 936 NÃO 27/03/2020 16:51:23:577

864 TAYANE DOS SANTOS CAMARGOS 937 NÃO 27/03/2020 16:52:42:187

865 ELAINE CRISTINA EUFRASIO 938 NÃO 27/03/2020 16:53:26:383

866 PÂMELA OLIVEIRA DE SOUZA 939 NÃO 27/03/2020 16:57:30:097

867 MARCIELE SOUZA SZENDELA 940 NÃO 27/03/2020 17:03:07:910

868 SCHEILA SCHAIDT DE PAULA 941 NÃO 27/03/2020 17:04:40:053

869 ROSIMERI DE LIZ MOREIRA LIPINSKI 942 NÃO 27/03/2020 17:04:59:197

870 ROSANE FERREIRA ZATTONI 943 NÃO 27/03/2020 17:05:53:180

871 TEREZINHA APARECIDA DE LIMA 944 NÃO 27/03/2020 17:07:44:357

872 FERNANDA PEREIRA DA SILVA 945 NÃO 27/03/2020 17:08:49:430

873 ROSELI SILVA 946 NÃO 27/03/2020 17:21:24:250

874 JANAINA CAMPODONICO BALIEIRO 948 NÃO 27/03/2020 17:27:48:033

875 JESSICA ANDRESSA BARBOSA TAVARES 949 NÃO 27/03/2020 17:28:20:340

876 CRISTIANE ROSALINO DA SILVA 950 NÃO 27/03/2020 17:31:42:480

877 LUCIANE ESTELA BARROS DOMINGUES 951 NÃO 27/03/2020 17:33:09:343

878 ROMILDA PRADOS DOS SANTOS 952 NÃO 27/03/2020 17:33:16:583

879 FERNANDO COTURE BUDAL 953 NÃO 27/03/2020 17:37:33:357

880 SHEILLA REGINA NOBRE VALÉRIO 954 NÃO 27/03/2020 17:45:06:250

881 ANA CLÁUDIA DE OLIVEIRA SOUSA 955 NÃO 27/03/2020 17:54:35:623

882 CLEIDE FERREIRA DA SILVA 956 NÃO 27/03/2020 17:56:40:757

883 FLAVIO RODRIGUES PONDE 957 NÃO 27/03/2020 17:57:17:857

884 ODILENE MARINER SPADA RODRIGUES DE SOUZA 959 NÃO 27/03/2020 18:03:49:880

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

ATOS DO MUNICÍPIO DE CURITIBA

SUPLEMENTO Nº 1

Nº 60 - SUPLEMENTO Nº 1 - ANO IX

CURITIBA, TERÇA-FEIRA, 31 DE MARÇO DE 2020

Página 49



ANEXO I - CLASSIFICAÇÃO FINAL

EDITAL N° 1/2020

FUNÇÃO PÚBLICA - ENFERMEIRO

885 JANAINA JUK GALDINO 960 NÃO 27/03/2020 18:05:38:247

886 FATIMA CRISTINA DOS SANTOS ANDRIGUETO 961 NÃO 27/03/2020 18:06:55:730

887 MARLI APARECIDADE FRANCA JACINTO 962 NÃO 27/03/2020 18:13:29:710

888 ELISA CRISTINA DO PILAR 964 NÃO 27/03/2020 18:18:08:203

889 THAYANA DA SILVA FORAGI 965 NÃO 27/03/2020 18:19:51:523

890 KÁRINY DE MEDEIROS 968 NÃO 27/03/2020 18:27:02:777

891 IDALETE BOSCO DA LAPA 970 NÃO 27/03/2020 18:30:31:230

892 FERNANDO HENRIQUE DAMISKI 971 NÃO 27/03/2020 18:32:58:583

893 SUELI NEVES DA SILVA 972 NÃO 27/03/2020 18:33:55:540

894 IRAILDE MARCIANO GOMES 973 NÃO 27/03/2020 18:34:15:577

895 ALESSANDRA ZANELLATO DOS SANTOS 974 NÃO 27/03/2020 18:35:40:557

896 CÉLIA APARECIDA DE PONTES MACIEL 975 NÃO 27/03/2020 18:38:13:190

897 HELENA MARIA G PERES NICOLETTI 976 NÃO 27/03/2020 18:41:05:653

898 ELAINE DE FATIMA BUENO 977 NÃO 27/03/2020 18:44:33:453

899 JOELMA DE SOUZA KOMINKIEWICZ 978 NÃO 27/03/2020 18:44:58:057

900 GABRIELA DE CARLI HAACKE 979 NÃO 27/03/2020 18:45:00:393

901 JACQUELINE DE OLIVEIRA 980 NÃO 27/03/2020 18:45:05:787

902 LUCILENE CUNHA 982 NÃO 27/03/2020 18:48:37:243

903 GIULIA MAZANEK ZAPPELINI 983 NÃO 27/03/2020 18:54:56:783

904 ADENIR VIDAL 985 NÃO 27/03/2020 18:58:44:447

905 VERA LUCIA DA SILVA 986 NÃO 27/03/2020 19:00:18:040

906 SUELY DE MOURA SANTOS DE SOUSA 987 NÃO 27/03/2020 19:00:29:053

907 CAROLINE MELLO KUGINHARSKI 988 NÃO 27/03/2020 19:00:30:913

908 VALDIRENE PREREIRA DA SILVA DOS SANTOS 989 NÃO 27/03/2020 19:02:52:733

909 MICHELLE VALENTIM GOMES EIRAS 990 NÃO 27/03/2020 19:06:16:393

910 PEDRO PAULO DE AZEVEDO 991 NÃO 27/03/2020 19:12:32:760

911 CLELIA GOMES DE OLIVEIRA 992 NÃO 27/03/2020 19:17:02:333

912 MARCELO AUGUSTO SILVA GONÇALVES 993 NÃO 27/03/2020 19:18:07:910

913 GRACIELI COUTINHO 994 NÃO 27/03/2020 19:26:43:157

914 LILIANE DE ALMEIDA GOMES 995 NÃO 27/03/2020 19:38:14:670

915 JUCILENE DE FATIMA MERCHIORI 996 NÃO 27/03/2020 19:40:40:667

916 JOCSA MARTINS DE FREITAS 997 NÃO 27/03/2020 19:49:59:030

917 MARCIA DOS REIS OLIVEIRA MARINHO 998 NÃO 27/03/2020 19:50:51:867

918 SUELI LUCIA KUNRATH PETRY 1000 NÃO 27/03/2020 19:57:56:153

919 EDNEIA EVANGELISTA DE ARAUJO 1001 NÃO 27/03/2020 20:03:40:827

920 MARIANA VAZ TORRES DOS SANTOS 1002 NÃO 27/03/2020 20:05:51:787

921 PRISCILA FONSECA SOUZA 1004 NÃO 27/03/2020 20:16:08:307

922 RICHARD STEINER SALVATO 1005 NÃO 27/03/2020 20:19:04:127

923 TIAGO RIBEIRO ALGOZO 1006 NÃO 27/03/2020 20:21:16:670

924 CAMILA LAIS FARIA 1007 NÃO 27/03/2020 20:21:40:570

925 REGIANE APARECIDA CAMARGO DE LIMA PEREIRA 1008 NÃO 27/03/2020 20:24:34:650

926 KARINA DE FÁTIMA PINTO 1009 NÃO 27/03/2020 20:24:34:750

927 ELOISA DE ABREU FARIA 1010 NÃO 27/03/2020 20:28:06:803

928 ANA PAULA MOREIRA PAIM 1012 NÃO 27/03/2020 20:29:29:080

929 PALOMA INACIO ALVES DE LIMA 1013 NÃO 27/03/2020 20:29:37:930

930 SAMARA TAIZA ZWIRTES 1014 NÃO 27/03/2020 20:30:17:267

931 JOELMA APARECIDA DE LIMA 1015 NÃO 27/03/2020 20:30:54:507

932 ANA MARIA DA SILVA 1016 NÃO 27/03/2020 20:31:57:730

933 MONICA PEREIRA SUETT 1017 NÃO 27/03/2020 20:35:37:123

934 TALITA CRISTINA CEZARIO AMORIM 1018 NÃO 27/03/2020 20:36:18:060

935 MILENA UHDRE 1019 NÃO 27/03/2020 20:37:51:380

936 EVELYNE COSTA RODOLFO 1020 NÃO 27/03/2020 20:39:07:023

937 ANSELMA FLAVIA DE ALMEIDA BUENO 1021 NÃO 27/03/2020 20:39:42:127

938 CAROLINA MAYER 1022 NÃO 27/03/2020 20:43:33:070

939 MAIVY DOVHEPOLY 1023 NÃO 27/03/2020 20:44:54:877

940 CLARICE MOREIRA DIAS DA SILVA 1024 NÃO 27/03/2020 20:48:54:443

941 DIRCE PEREIRA DE LIMA 1025 NÃO 27/03/2020 20:49:41:687

942 MILENA GRACIELLE SABINO 1026 NÃO 27/03/2020 20:50:47:137

943 BRUNA DA ROCHA PORTO 1028 NÃO 27/03/2020 21:10:23:170

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

ATOS DO MUNICÍPIO DE CURITIBA

SUPLEMENTO Nº 1

Nº 60 - SUPLEMENTO Nº 1 - ANO IX

CURITIBA, TERÇA-FEIRA, 31 DE MARÇO DE 2020

Página 50



ANEXO I - CLASSIFICAÇÃO FINAL

EDITAL N° 1/2020

FUNÇÃO PÚBLICA - ENFERMEIRO

944 MIQUEIA DA SILVA MAGALHAES 1029 NÃO 27/03/2020 21:14:44:473

945 AMANDA LIMA MONTE DA SILVA 1030 NÃO 27/03/2020 21:21:39:527

946 PÉROLA LETÍCIA FERREIRA SEGUNDO FERRAZ 1031 NÃO 27/03/2020 21:22:18:743

947 MARIANA DE CAMPOS OLIVEIRA NICOLI 1032 NÃO 27/03/2020 21:28:22:953

948 MUNIZ NAZARE DOS SANTOS 1034 NÃO 27/03/2020 21:34:30:053

949 KATHERINE MARIA SOLPOSTO LEITE 1035 NÃO 27/03/2020 21:38:31:480

950 MICHELLI BORGES 1036 NÃO 27/03/2020 21:51:50:950

951 LUCIANE ELY BATISTA 1037 NÃO 27/03/2020 21:55:08:613

952 CIRO DOMINGUES ANUNCIACAO SILVA 1038 NÃO 27/03/2020 22:02:02:743

953 DENYZE RODRIGUES DA SILVA 1039 NÃO 27/03/2020 22:02:20:257

954 ELIZABETE DA SILVA DANTAS DE JESUS 1040 NÃO 27/03/2020 22:10:54:387

955 DIEGO ANTONIO NOGUEIRA PINTO 1041 NÃO 27/03/2020 22:17:15:613

956 REBECA FERNANDES ROCHA 1043 NÃO 27/03/2020 22:26:19:093

957 VANTUIR NUNES 1044 NÃO 27/03/2020 22:26:36:800

958 CARLA CRISTINA DA SILVA FERREIRA 1045 NÃO 27/03/2020 22:34:14:553

959 JUCILENE MICHELE SANTANA PEREIRA 1046 NÃO 27/03/2020 22:35:31:197

960 JENIFER DOS SANTOS 1048 NÃO 27/03/2020 22:44:01:190

961 ELZA DE OLIVEIRA RODRIGUES LIMA 1049 NÃO 27/03/2020 22:56:52:873

962 FERNANDA FERRARI 1050 NÃO 27/03/2020 22:59:11:240

963 PAOLA SROUR VRUBEL 1052 NÃO 27/03/2020 23:02:42:057

964 LUCIANE GABRIELA HODSI DE LIMA DELFINO 1053 NÃO 27/03/2020 23:05:43:200

965 SCHEILA CRISTINA DE MERCEDES COELHO 1054 NÃO 27/03/2020 23:08:38:697

966 KARIN ELOISE DOS SANTOS 1055 NÃO 27/03/2020 23:13:36:577

967 VANIA APARECIDA SOARES 1056 NÃO 27/03/2020 23:14:30:020

968 DUCELSA DOS PASSOS KALIBERDA 1057 NÃO 27/03/2020 23:20:42:637

969 FRANCIELLE MULLER 1058 NÃO 27/03/2020 23:35:18:847

970 LINEY FRANKLIN SILVA TAVARES DE ALMEIDA 1059 NÃO 27/03/2020 23:38:45:373

971 MARIA DA CONCEICAO GOMES DE OLIVEIRA 1060 NÃO 27/03/2020 23:41:02:213

972 LILIANE MARIA BUONO 1061 NÃO 27/03/2020 23:50:45:587

973 APARECIDO GOES 1062 NÃO 27/03/2020 23:56:09:753

974 WELLINTON MENEZES DOS SANTOS 1064 NÃO 28/03/2020 00:18:24:353

975 LARISSA ZEPKA BAUMGARTEN 1066 NÃO 28/03/2020 00:24:08:400

976 DIEGO DA SILVA COUTO 1067 NÃO 28/03/2020 01:06:45:693

977 GIZELIA FERREIRA DOS SANTOS 1068 NÃO 28/03/2020 01:34:45:760

978 DAIANA PEREIRA BATISTA 1069 NÃO 28/03/2020 01:41:36:763

979 SUELEN FERNANDES DA  FONSECA 1070 NÃO 28/03/2020 02:18:40:963

980 INGRID BEATRIZ BURGEL 1071 NÃO 28/03/2020 02:29:11:407

981 ADIANE NEPEL FERNANDES 1072 NÃO 28/03/2020 03:43:07:187

982 CLEUSA CARVALHO DE OLIVEIRA 1074 NÃO 28/03/2020 04:25:03:670

983 AMANDA LUIZA ALVES SANTOS 1075 NÃO 28/03/2020 05:40:48:013

984 KAMILLA DA SILVA MACIEL 1076 NÃO 28/03/2020 06:30:55:670

985 ELIANE GARCIA MENDES 1077 NÃO 28/03/2020 06:52:53:027

986 CLAUDIA AGUIAR TELES 1078 NÃO 28/03/2020 07:20:27:333

987 THAIS ADRIANE LEAO DE MENDONCA 1079 NÃO 28/03/2020 07:37:05:370

988 ROBERTO DA COSTA 1080 NÃO 28/03/2020 07:37:14:890

989 GLAUCIA CERVELIN 1081 NÃO 28/03/2020 08:08:52:470

990 ÍSIS THATIANA KLAUMANN RIBEIRO 1082 NÃO 28/03/2020 08:13:09:493

991 MARIANE CRISTHINE DA SILVA GANS 1083 NÃO 28/03/2020 08:26:35:973

992 DESIREE TEREZINHA DE ROSA 1084 NÃO 28/03/2020 08:34:32:537

993 MARILUCIA AGUIAR DITZEL 1085 NÃO 28/03/2020 08:47:54:030

994 DAIANE CAROLINA PIEGAT 1086 NÃO 28/03/2020 08:55:41:147

995 ROMARIO SANTOS SOARES 1087 NÃO 28/03/2020 09:21:17:373

996 MAYUME SATO 1088 NÃO 28/03/2020 09:22:36:483

997 TEREZA ESTER TORRES SIQUEIRA 1089 NÃO 28/03/2020 09:26:37:427

998 PANMYLLE DO SOCORRO DE CASTRO DA SILVA 1090 NÃO 28/03/2020 09:46:01:857

999 MARCIA CRISTINA BARBOSA MOTTA 1091 NÃO 28/03/2020 09:52:30:687

1000 MONICA BATISTA CORDEIRO 1092 NÃO 28/03/2020 10:04:33:120

1001 SIMONE MONTEIRO SIL 1093 NÃO 28/03/2020 10:24:29:350

1002 LUANA PITOLI YAMAGAMI 1094 NÃO 28/03/2020 10:27:12:033

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

ATOS DO MUNICÍPIO DE CURITIBA

SUPLEMENTO Nº 1

Nº 60 - SUPLEMENTO Nº 1 - ANO IX

CURITIBA, TERÇA-FEIRA, 31 DE MARÇO DE 2020

Página 51



ANEXO I - CLASSIFICAÇÃO FINAL

EDITAL N° 1/2020

FUNÇÃO PÚBLICA - ENFERMEIRO

1003 HENNDY LARREA 1095 NÃO 28/03/2020 10:30:13:420

1004 MAYARA CRISTINA DA SILVA 1096 NÃO 28/03/2020 10:52:49:323

1005 ESTER MOREIRA NEVES 1097 NÃO 28/03/2020 10:52:53:527

1006 MARIZELE PEREIRA HUCHAK 1098 NÃO 28/03/2020 11:02:17:973

1007 AMANDA APARECIDA TRACZ 1099 NÃO 28/03/2020 11:15:55:407

1008 DANIELA TIEMI KUBA 1100 NÃO 28/03/2020 11:16:55:973

1009 THOMAS ANTONIO DA SILVA REIS 1101 NÃO 28/03/2020 11:17:10:563

1010 ADRIANA SYPCZUK 1102 NÃO 28/03/2020 11:21:20:960

1011 ADRIANA BEATRIZ RIBEIRO DE LIMA 1103 NÃO 28/03/2020 11:24:11:567

1012 MÁRCIA ROSA LAGE DE CAMARGO 1104 NÃO 28/03/2020 11:32:33:270

1013 ANNE CAROLINE MADUREIRA VIEIRA DA SILVA 1105 NÃO 28/03/2020 11:34:03:083

1014 MARILENE DE OLIVEIRA 1107 NÃO 28/03/2020 11:39:10:103

1015 ANDRÉ SANTOS GRECO 1108 NÃO 28/03/2020 11:45:15:193

1016 RITA DE CASSIA ARAUJO MOURA 1109 NÃO 28/03/2020 11:46:10:917

1017 MICHELLE DA MAIA ROCHA 1110 NÃO 28/03/2020 11:46:15:170

1018 VIVIANE AVILA DE OLIVEIRA 1111 NÃO 28/03/2020 11:49:10:070

1019 CAROLINE RAMON SCHUHLI BRASIL 1112 NÃO 28/03/2020 11:50:00:393

1020 NUBIA PRISCILA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 1113 NÃO 28/03/2020 11:55:46:870

1021 POLLYANA MARIA FERREIRA DE ANDRADE 1114 NÃO 28/03/2020 11:57:52:777

1022 SUELLY DOS PASSOS ANTONIO 1115 NÃO 28/03/2020 12:01:45:453

1023 CRISTIANE APARECIDA BIDIN 1116 NÃO 28/03/2020 12:05:52:030

1024 ANNA PAULA BROTO 1117 NÃO 28/03/2020 12:07:04:970

1025 MONICA CRISTINA DE OLIVEIRA 1118 NÃO 28/03/2020 12:09:34:930

1026 BRUNA ROMANELLI 1119 NÃO 28/03/2020 12:28:36:220

1027 STEPHANNY GIMENES FREIRE 1120 NÃO 28/03/2020 12:36:31:823

1028 VALÉRIA MACHADO DOS SANTOS 1121 NÃO 28/03/2020 12:40:11:263

1029 RAPHAELA TEIXEIRA RESENDE 1122 NÃO 28/03/2020 12:43:13:580

1030 MARCOS BISPO SILVEIRA 1123 NÃO 28/03/2020 12:47:44:680

1031 ROSA DO NASCIMENTO GUERRA 1124 NÃO 28/03/2020 12:47:48:223

1032 TANIA MACEDO WEIGERT 1125 NÃO 28/03/2020 12:48:09:800

1033 LAUREN ROCKENBACH FREIRE 1126 NÃO 28/03/2020 12:50:17:007

1034 ADEMILSON CHAVES PINTO 1127 NÃO 28/03/2020 12:53:23:590

1035 HELENTRIS APARECIDA SALVI AMARAL MACHADO 1128 NÃO 28/03/2020 12:55:51:787

1036 DAYARA FIRIASSE DA SILVA CARVALHO 1129 NÃO 28/03/2020 12:56:08:987

1037 VANESSA EVARISTO DOS SANTOS IANI 1130 NÃO 28/03/2020 12:57:06:333

1038 ANA CRISTINA GUIMARAES GASPAR 1131 NÃO 28/03/2020 13:00:05:260

1039 MICHELE BUGDANOVICZ 1132 NÃO 28/03/2020 13:01:24:590

1040 ZELIA FORNALSKI TAVARES 1133 NÃO 28/03/2020 13:01:25:967

1041 THIAGO RIBEIRO TEIXEIRA 1134 NÃO 28/03/2020 13:07:09:723

1042 PATRICIA DE FATIMA SCHENBERGER 1135 NÃO 28/03/2020 13:08:09:240

1043 CELI REGINA KUCZERA DE ASSIS 1136 NÃO 28/03/2020 13:09:11:210

1044 JESSICA OLIVEIRA DE LIMA 1137 NÃO 28/03/2020 13:09:26:760

1045 AFFONSO CHIAMENTI BAUER 1138 NÃO 28/03/2020 13:11:34:500

1046 SABRINA GALDINO WOLFF 1139 NÃO 28/03/2020 13:19:45:947

1047 JOELMA ALVES TEIXEIRA ROX 1140 NÃO 28/03/2020 13:31:47:527

1048 CRISTIANE ORSINI DA SILVA 1141 NÃO 28/03/2020 13:39:31:627

1049 CLAUDIA TEREZINHA GRAF 1142 NÃO 28/03/2020 13:39:55:057

1050 DAYANE FORMASSE DA SILVA CARVALHO 1143 NÃO 28/03/2020 13:41:13:553

1051 ALINE ISABELLE FREITAS 1144 NÃO 28/03/2020 13:43:33:163

1052 AMANDA HARUMI APARECIDA MICHELETTI 1145 NÃO 28/03/2020 13:49:42:120

1053 RODRIGO DE ABREU DA SILVEIRA 1146 NÃO 28/03/2020 13:50:49:843

1054 CRISTIANE BORGES ARAUJO 1147 NÃO 28/03/2020 13:59:54:590

1055 LUCIANA AIMEE HALLUCH DA COSTA 1148 NÃO 28/03/2020 14:01:40:930

1056 JOSE IVAM ALVES DOS SANTOS 1149 NÃO 28/03/2020 14:06:57:827

1057 KAOANA CRUZ DA SILVA 1150 NÃO 28/03/2020 14:09:48:793

1058 ANDERSON LUIS PINTO DUDCOSCHI 1151 NÃO 28/03/2020 14:23:04:580

1059 ANA MARIA ALVES KUBERNOVICZ FRANZE 1153 NÃO 28/03/2020 14:29:09:547

1060 TATIANA ANDREA ZARAMELLA 1154 NÃO 28/03/2020 14:31:49:560

1061 THALIA CHIODELLI CAMERA 1155 NÃO 28/03/2020 14:33:55:253

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

ATOS DO MUNICÍPIO DE CURITIBA

SUPLEMENTO Nº 1

Nº 60 - SUPLEMENTO Nº 1 - ANO IX

CURITIBA, TERÇA-FEIRA, 31 DE MARÇO DE 2020

Página 52



ANEXO I - CLASSIFICAÇÃO FINAL

EDITAL N° 1/2020

FUNÇÃO PÚBLICA - ENFERMEIRO

1062 DHANIEL MARINHO MIKOSZ 1156 NÃO 28/03/2020 14:36:30:080

1063 NIRELE RODRIGUES MARÇAL 1157 NÃO 28/03/2020 14:43:04:143

1064 RACHEL JOY CERQUEIRA KUHNEN 1158 NÃO 28/03/2020 14:54:18:437

1065 MARIA APARECIDA DA SILVA RICHTER 1159 NÃO 28/03/2020 15:07:10:413

1066 IVANARA APARECIDA DO NASCIMENTO 1160 NÃO 28/03/2020 15:11:28:623

1067 GUILHERME SILVA MARTINS 1162 NÃO 28/03/2020 15:15:29:300

1068 MARCIA CRISTINA BATISTA 1163 NÃO 28/03/2020 15:18:18:540

1069 ELOIZE DE FATIMA CORDEIRO MIRANDA STROBEL 1164 NÃO 28/03/2020 15:24:20:010

1070 GABRIELA KEPPE DA SILVA 1165 NÃO 28/03/2020 15:33:16:677

1071 SIRLENE FRANCISCA DE SOUZA 1167 NÃO 28/03/2020 15:37:36:397

1072 GENOEFA EMILIA FARIAS PRADO 1168 NÃO 28/03/2020 15:39:17:747

1073 LUCIANE WILLE 1169 NÃO 28/03/2020 15:43:59:140

1074 LUCAS WALLACE BEZERRA 1170 NÃO 28/03/2020 15:44:19:380

1075 KLELMA CRISTINA AMORIM GALVÃO RABELO 1171 NÃO 28/03/2020 15:44:44:967

1076 PHAMELA DA COSTA TOZZINI 1172 NÃO 28/03/2020 15:47:45:620

1077 JULIANA VICTORIA ALVES CARNEIRO MOCELIN 1175 NÃO 28/03/2020 15:54:55:503

1078 FLAVIA FERNANDES PORTELA 1176 NÃO 28/03/2020 16:00:48:340

1079 MONICA PAULINO MOTA 1177 NÃO 28/03/2020 16:01:57:697

1080 JOSÉ EID LEAL DA SILVA 1178 NÃO 28/03/2020 16:06:27:397

1081 MICHELA GARCIA DA COSTA 1179 NÃO 28/03/2020 16:13:17:370

1082 THERESINHA DE LISIEUX CARDOSO DE ARAUJO 1180 NÃO 28/03/2020 16:15:42:590

1083 ADELAR GASPARINI BORGES 1181 NÃO 28/03/2020 16:19:16:800

1084 CARLA NISHIOKA ANTONINI 1182 NÃO 28/03/2020 16:20:29:337

1085 EDENISE DE SOUZA FERREIRA 1183 NÃO 28/03/2020 16:28:25:907

1086 LENIR NUNES DE ALMEIDA 1184 NÃO 28/03/2020 16:30:34:273

1087 LORENZO OSVALDO PIZARRO MOLINA 1185 NÃO 28/03/2020 16:35:22:853

1088 KATIA MARTINS DA SILVA 1186 NÃO 28/03/2020 16:37:43:680

1089 HELOISA BOCOEN 1187 NÃO 28/03/2020 16:38:09:847

1090 VALDEMIR FERREIRA DA SILVA 1188 NÃO 28/03/2020 16:39:53:113

1091 FERNANDA DE LIMA 1189 NÃO 28/03/2020 16:49:00:380

1092 ELINA SCHWENCK PIMENTEL LOURENCO 1190 NÃO 28/03/2020 16:50:57:567

1093 KELI CRISTIANA PENTEADO 1191 NÃO 28/03/2020 16:53:05:370

1094 ELIANE DE SOUZA FERREIRA 1192 NÃO 28/03/2020 16:55:38:057

1095 ALESSANDRA BRITES CORREA 1193 NÃO 28/03/2020 17:08:16:210

1096 AURIA ELIANE HAMMERSCHIMTT 1194 NÃO 28/03/2020 17:09:11:593

1097 MIRYAN DA SILVA RIBEIRO 1195 NÃO 28/03/2020 17:09:38:290

1098 RENATA CRUZ DE SIQUEIRA 1196 NÃO 28/03/2020 17:12:48:670

1099 JOSE JURACIR DE MELLO SANTOS FILHO 1197 NÃO 28/03/2020 17:14:09:113

1100 ALINE FERNANDA CASTILHO 1198 NÃO 28/03/2020 17:30:02:400

1101 EDER DE FARIAS SANTANA 1199 NÃO 28/03/2020 17:39:26:440

1102 SYLVIA RENATA SPESSOTO RAPETTI RAKOWSKI 1200 NÃO 28/03/2020 17:41:34:760

1103 AMANDA RODRIGUES AMARAL 1201 NÃO 28/03/2020 17:55:42:273

1104 GABRIELLY BEZERRA DOS SANTOS 1202 NÃO 28/03/2020 18:09:53:353

1105 DENISE SALLES MATOS 1203 NÃO 28/03/2020 18:30:40:603

1106 MARCIA CRISTINA HANINEC 1204 NÃO 28/03/2020 18:37:12:543

1107 LARISSA SANT ANNA KELLERMANN CARVALHO 1205 NÃO 28/03/2020 18:38:48:723

1108 SUELI DA SILVA PAULINO 1206 NÃO 28/03/2020 18:44:16:790

1109 GERSO HANNIG 1207 NÃO 28/03/2020 18:47:06:567

1110 AORDILENE CZAIKA DOS SANTOS 1208 NÃO 28/03/2020 18:47:30:507

1111 KELLY TEREZINHA DUNAEWSKI VAZ TORRES 1209 NÃO 28/03/2020 18:49:42:447

1112 CARLA BARBARA LOPES GRUBER 1210 NÃO 28/03/2020 18:58:22:573

1113 BRUNA SOUZA DE MEDEIROS 1211 NÃO 28/03/2020 18:59:33:520

1114 EDMAR LEITE PEIXOTO 1212 NÃO 28/03/2020 19:03:20:060

1115 CAROLINE GOMES SANTORE 1213 NÃO 28/03/2020 19:06:09:767

1116 APARECIDA AUGUSTA SILVA MUTO 1214 NÃO 28/03/2020 19:08:34:283

1117 KAYTH TIEMI MINAMIZAKI 1215 NÃO 28/03/2020 19:24:52:817

1118 MARINALDO PAVERA DA SILVA FILHO 1216 NÃO 28/03/2020 19:28:41:393

1119 JANINE RODRIGUES PREZOTTO 1217 NÃO 28/03/2020 19:32:21:117

1120 MARIA IZANETE MELOZO 1218 NÃO 28/03/2020 19:36:26:463

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

ATOS DO MUNICÍPIO DE CURITIBA

SUPLEMENTO Nº 1

Nº 60 - SUPLEMENTO Nº 1 - ANO IX

CURITIBA, TERÇA-FEIRA, 31 DE MARÇO DE 2020

Página 53



ANEXO I - CLASSIFICAÇÃO FINAL

EDITAL N° 1/2020

FUNÇÃO PÚBLICA - ENFERMEIRO

1121 ANDREY ZOLOTOREVSKY ALVES 1219 NÃO 28/03/2020 19:36:45:663

1122 MARIA ZEELA 1220 NÃO 28/03/2020 19:39:49:323

1123 PALOMA CRISTINA DIAS BATISTA SIMIONE 1221 NÃO 28/03/2020 19:42:58:543

1124 SILVANA OLIMPIO SILVA FURQUIM 1222 NÃO 28/03/2020 19:43:27:527

1125 JULIA DE ALMEIDA SERAFIN 1223 NÃO 28/03/2020 19:51:36:327

1126 CARLA FERREIRA DA LUZ 1224 NÃO 28/03/2020 19:52:39:733

1127 MAYENE PONGELUPPE EL BAROUKI 1226 NÃO 28/03/2020 19:57:18:887

1128 ROSENILDA GOMES DE MORAES 1227 NÃO 28/03/2020 20:02:59:313

1129 MARCELO ALVES NEDBAJLUK 1228 NÃO 28/03/2020 20:04:06:400

1130 ANDRESSA DA SILVA LOPES 1229 NÃO 28/03/2020 20:05:59:093

1131 ANGELA CRISTINA BERNEGOSSI 1230 NÃO 28/03/2020 20:14:31:377

1132 MARIA JUCELI GONZALES ITO 1231 NÃO 28/03/2020 20:14:50:117

1133 ROSANA RIBEIRO SANTOS 1232 NÃO 28/03/2020 20:15:16:700

1134 SORAYA DE ANDRADE FIALEK 1234 NÃO 28/03/2020 20:18:06:363

1135 EFRAIM GOMES DA SILVA 1235 NÃO 28/03/2020 20:19:15:793

1136 SOLANGE APARECIDA PEREIRA DOS SANTOS 1236 NÃO 28/03/2020 20:20:15:567

1137 MONIQUE CARDOSO DA SILVA 1238 NÃO 28/03/2020 20:21:54:320

1138 BÁRBARA MARIN DE OLIVEIRA 1239 NÃO 28/03/2020 20:24:16:820

1139 JOELMA DO CARMO DO CARMO TRISTÃO DA SILVA 1240 NÃO 28/03/2020 20:30:57:350

1140 CLOTILDES NUNES DE MORAIS FRANCO 1241 NÃO 28/03/2020 20:56:29:520

1141 VANESSA SCANDELARI 1242 NÃO 28/03/2020 20:58:37:470

1142 ÁUREA MIRIAN DA SILVA NEVES 1244 NÃO 28/03/2020 21:14:46:657

1143 LARISSA TALLIETE BENTO 1245 NÃO 28/03/2020 21:15:55:443

1144 LUANA MELICE LUZ CUNICO 1246 NÃO 28/03/2020 21:20:17:787

1145 LURDES DE ALMEIDA SANTOS GOMES 1247 NÃO 28/03/2020 21:24:06:460

1146 ILIANE DE FATIMA DA SILVA 1248 NÃO 28/03/2020 21:27:14:020

1147 GILMARA ALVES DA SILVA 1249 NÃO 28/03/2020 21:28:28:137

1148 CAMILO MATEUS DA SILVA NETO 1250 NÃO 28/03/2020 21:30:22:280

1149 GISELE ALEXANDER RIBEIRO 1251 NÃO 28/03/2020 21:34:11:297

1150 VERONICA ALMEIDA VALLE 1252 NÃO 28/03/2020 21:37:51:360

1151 JANAINA MARIA MARTINS DE SOUZA 1253 NÃO 28/03/2020 21:40:12:993

1152 TEREZA BALISKI 1254 NÃO 28/03/2020 21:53:17:280

1153 LUCIANE CIBI 1255 NÃO 28/03/2020 21:54:40:087

1154 ELIANE VANESSA CUSTODIO 1256 NÃO 28/03/2020 21:59:19:700

1155 JULIA POLATO DE CAMARGO 1257 NÃO 28/03/2020 22:25:56:740

1156 LARISSA HOFFMANN 1258 NÃO 28/03/2020 22:54:36:070

1157 FABRICIA CARVALHO JUSCELINO 1259 NÃO 28/03/2020 22:58:28:677

1158 ANY KAROLINY MACENA SAMUDIO NETO 1260 NÃO 28/03/2020 22:59:35:687

1159 DAIANE SANT ANA SILVEIRA 1261 NÃO 28/03/2020 23:03:38:153

1160 RAQUEL LUCIA DA PORCINCULA 1262 NÃO 28/03/2020 23:07:09:040

1161 MARCIA MATOSO DE CASTRO 1263 NÃO 28/03/2020 23:11:54:037

1162 MARILOSA REVERS 1264 NÃO 28/03/2020 23:14:21:317

1163 LUCIELICA BASTOS DE ANCHIETA 1265 NÃO 28/03/2020 23:21:36:790

1164 DANIELE ANDREATA BROLIANI 1266 NÃO 28/03/2020 23:22:48:057

1165 ROBSON SANTOS DE ALMEIDA 1267 NÃO 28/03/2020 23:24:42:660

1166 ELISABETH RODRIGUES DE OLIVEIRA TAVARES 1268 NÃO 28/03/2020 23:25:33:140

1167 ELENARA DA SILVA COELHO 1270 NÃO 28/03/2020 23:53:35:023

1168 FABIANA RODRIGUES DO NASCIMENTO 1271 NÃO 28/03/2020 23:56:05:197

1169 VIVIANE DOS SANTOS 1272 NÃO 29/03/2020 00:05:32:173

1170 JESSICA DE SOUZA DE OLIVEIRA 1273 NÃO 29/03/2020 00:13:14:727

1171 JOICE APARECIDA SOBRAL DA SILVA 1275 NÃO 29/03/2020 00:30:31:960

1172 LUIS SOARES LIMA JUNIOR 1277 NÃO 29/03/2020 00:37:36:837

1173 SIMONE ANGÉLICA ALVES DE SOUZA COSTA 1278 NÃO 29/03/2020 01:17:40:027

1174 ERALDO SEBASTIAO DO ESPIRITO SANTO 1279 NÃO 29/03/2020 01:18:20:067

1175 LUCIA SAJEVEZ 1281 NÃO 29/03/2020 01:24:58:817

1176 CAMILA DE MATOS PRESTES 1282 NÃO 29/03/2020 02:31:52:560

1177 LUANA MARINA DANTAS NOVAES 1283 NÃO 29/03/2020 02:36:22:947

1178 RODEMARA LIMA 1284 NÃO 29/03/2020 05:31:17:960

1179 ALESSANDRO KORZENIOWSKI 1285 NÃO 29/03/2020 06:19:08:520

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

ATOS DO MUNICÍPIO DE CURITIBA

SUPLEMENTO Nº 1

Nº 60 - SUPLEMENTO Nº 1 - ANO IX

CURITIBA, TERÇA-FEIRA, 31 DE MARÇO DE 2020

Página 54



ANEXO I - CLASSIFICAÇÃO FINAL

EDITAL N° 1/2020

FUNÇÃO PÚBLICA - ENFERMEIRO

1180 MORGANA MATTOS GONÇALVES DE SOUZA 1286 NÃO 29/03/2020 07:51:01:247

1181 VANIA ANDRESSA DE SOUZA 1287 NÃO 29/03/2020 08:18:38:310

1182 DAYANE DE JESUS DIAS DURVAL 1288 NÃO 29/03/2020 09:03:52:760

1183 SILMARA ANDREIA BORGES DE BRITTO 1289 NÃO 29/03/2020 09:25:46:233

1184 AMÂNDIO MENDES ACORCI 1290 NÃO 29/03/2020 09:44:58:787

1185 VERONICA CRISTINA DE OLIVEIRA MORAES 1291 NÃO 29/03/2020 09:49:13:430

1186 LEONARDO RIBEIRO PEDROSO 1292 NÃO 29/03/2020 09:55:19:087

1187 ARLEIA BRAATZ 1293 NÃO 29/03/2020 09:56:55:877

1188 RAYSSA VILLALBA 1294 NÃO 29/03/2020 10:07:32:590

1189 THAIS GIMENES BORASCA 1295 NÃO 29/03/2020 10:18:19:703

1190 EMERSON GONALVES DA ROSA 1296 NÃO 29/03/2020 10:18:42:823

1191 FRANCYELLE BIALLE 1297 NÃO 29/03/2020 10:19:32:430

1192 DANIELI SILVA CARVALHO 1298 NÃO 29/03/2020 10:21:43:423

1193 ALINE FERREIRA 1299 NÃO 29/03/2020 10:51:23:830

1194 DEVACIR NASCIMENTO DA COSTA 1300 NÃO 29/03/2020 10:53:21:033

1195 NEIDE APARECIDA  DA ROSA 1301 NÃO 29/03/2020 11:01:36:243

1196 GRAZIELI VIANA GOMES 1303 NÃO 29/03/2020 11:03:49:467

1197 ROZANA PINTO MACEDO 1304 NÃO 29/03/2020 11:11:49:830

1198 MARCOS VINICIUS ALVES NATEL 1305 NÃO 29/03/2020 11:23:53:573

1199 CLAUDIANARA MAGNANTI 1306 NÃO 29/03/2020 11:27:02:700

1200 LETICIA DE SOUZA MOURA 1307 NÃO 29/03/2020 11:42:28:610

1201 WALQUIRIA KLOTZ BRAGANTINI 1308 NÃO 29/03/2020 11:45:24:540

1202 ÉRICA PEREZ DAS VIRGENS 1309 NÃO 29/03/2020 12:07:18:000

1203 CICERA SILVA MARTINS 1311 NÃO 29/03/2020 12:13:27:460

1204 CRISTINA UNRREIN RIBEIRO 1312 NÃO 29/03/2020 12:27:52:210

1205 WANELYZE CRISTINA ASSIS DE ANDRADE 1313 NÃO 29/03/2020 12:29:15:257

1206 ALINY CINTRA DE FREITAS 1314 NÃO 29/03/2020 12:37:23:723

1207 RENATA OSTERNACH COSTAMILAN DE MESQUITA 1315 NÃO 29/03/2020 12:47:07:617

1208 PATRICIA DE MELO 1316 NÃO 29/03/2020 12:47:19:170

1209 ANDREA BOAVENTURA DOS REMEDIOS 1317 NÃO 29/03/2020 12:47:40:290

1210 ELIANE DO ROCIO LIMA RULKA 1318 NÃO 29/03/2020 12:47:41:880

1211 RODRIGO TEODORO GONÇALVES DO NASCIMENTO 1319 NÃO 29/03/2020 13:02:43:090

1212 ROSELAINE CAETANO 1320 NÃO 29/03/2020 13:03:39:500

1213 MURILO HENRIQUE VON KRUGER ARRUDA 1321 NÃO 29/03/2020 13:05:52:950

1214 VANÊSSA SAMPAIO ALBUQUERQUE 1322 NÃO 29/03/2020 13:19:14:520

1215 KARINA GODOY MACHADO 1323 NÃO 29/03/2020 13:29:03:580

1216 WILLIAN CARLOS MILLAN 1324 NÃO 29/03/2020 13:51:12:750

1217 FRANCIELE SANTOS PEDROSO 1325 NÃO 29/03/2020 13:53:01:430

1218 MARCELA DALOSTO DOS ANJOS SILVA 1326 NÃO 29/03/2020 14:07:43:020

1219 RENATA LADISLAU LAZARIN 1327 NÃO 29/03/2020 14:26:47:707

1220 ELIZANGELA MADALENA PUPO MARCONCIN 1329 NÃO 29/03/2020 14:32:55:277

1221 FABIANA DIAS FERREIRA 1330 NÃO 29/03/2020 14:35:47:533

1222 ELIANE DE FRANCA RIBEIRO 1331 NÃO 29/03/2020 14:44:13:963

1223 MICHEL PORTELA CORDULA 1332 NÃO 29/03/2020 14:47:40:350

1224 VIVIANE VIDOTTI 1333 NÃO 29/03/2020 14:47:50:123

1225 DIANA PAULA LEAO GUERIOS 1334 NÃO 29/03/2020 14:51:48:513

1226 SARAH SE OLIVEIRA BUENO 1335 NÃO 29/03/2020 15:00:08:107

1227 ANA CAROLINA TAVARES 1336 NÃO 29/03/2020 15:00:16:370

1228 PAMELA PAOLA JOSWIAK 1337 NÃO 29/03/2020 15:00:28:070

1229 GIULIANO MARCOS TESTA 1338 NÃO 29/03/2020 15:13:47:783

1230 CAROLINE MARIA RIBEIRO 1339 NÃO 29/03/2020 15:17:26:003

1231 MARGARETE DA SILVA PRADO 1340 NÃO 29/03/2020 15:19:30:710

1232 JULIENNY JORDANNY RIBEIRO DE BASTOS 1341 NÃO 29/03/2020 15:20:43:037

1233 ELIANE XAVIER THEREZA CABRAL 1342 NÃO 29/03/2020 15:21:23:823

1234 VANICE AMARAL KONTZE 1343 NÃO 29/03/2020 15:21:27:250

1235 ALINE PAOLA MARTINS DA SILVA 1344 NÃO 29/03/2020 15:27:52:310

1236 ADRIANE OLIVEIRA DOS SANTOS 1345 NÃO 29/03/2020 15:28:58:550

1237 ALINNE MORAES DOS SANTOS DE SOUZA 1347 NÃO 29/03/2020 15:56:14:987

1238 PATRICIA COLTRO 1348 NÃO 29/03/2020 16:00:21:493

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

ATOS DO MUNICÍPIO DE CURITIBA

SUPLEMENTO Nº 1

Nº 60 - SUPLEMENTO Nº 1 - ANO IX

CURITIBA, TERÇA-FEIRA, 31 DE MARÇO DE 2020

Página 55



ANEXO I - CLASSIFICAÇÃO FINAL

EDITAL N° 1/2020

FUNÇÃO PÚBLICA - ENFERMEIRO

1239 SHEILA MARI BAYER 1349 NÃO 29/03/2020 16:06:11:067

1240 GIOVANA SCHULIS 1350 NÃO 29/03/2020 16:14:54:647

1241 ARETHA FRANCISCA DA SILVA 1351 NÃO 29/03/2020 16:17:28:763

1242 RAPHAELA DO ROCIO RODRIGUES AZEVEDO 1352 NÃO 29/03/2020 16:19:29:643

1243 SANDRA MARCIA CANUTO DOS SANTOS 1353 NÃO 29/03/2020 16:37:44:990

1244 JACKELINE DRIELY PINHO LOBATO 1354 NÃO 29/03/2020 16:41:41:473

1245 ROSELI DE ARAUJO 1355 NÃO 29/03/2020 16:46:21:413

1246 AMANDA LIRA MARTINS 1356 NÃO 29/03/2020 16:57:00:357

1247 CAROLINA PASALA 1357 NÃO 29/03/2020 17:00:10:737

1248 MICHELLE MONNERAT FRANCO 1358 NÃO 29/03/2020 17:01:35:670

1249 KARINA BARADELI 1359 NÃO 29/03/2020 17:07:18:833

1250 MATHEUS HENRIQUE SOARES COUTO 1360 NÃO 29/03/2020 17:12:37:170

1251 GISELE DE ANDRADE DUARTE 1361 NÃO 29/03/2020 17:23:17:050

1252 JULYA FERNANDES 1362 NÃO 29/03/2020 17:25:56:643

1253 STEPHANIE GUEDES DE ALENCAR 1363 NÃO 29/03/2020 17:27:02:567

1254 CAROLINE FILARDO 1364 NÃO 29/03/2020 17:40:42:223

1255 SILMARA VANESSA DA SILVA 1365 NÃO 29/03/2020 17:43:50:510

1256 ROSANGELA PEREIRA 1366 NÃO 29/03/2020 17:45:45:943

1257 MARIA APARECIDA RIBEIRO 1367 NÃO 29/03/2020 17:56:17:647

1258 LILIANE FAERBER SCHUÊRTZ 1368 NÃO 29/03/2020 17:57:38:940

1259 LIGIA LOPES RIBEIRO 1369 NÃO 29/03/2020 18:06:17:993

1260 LUANA DOMINGOS LEZCANO 1370 NÃO 29/03/2020 18:21:19:910

1261 FABRICIA DE SOUSA FRANCO 1371 NÃO 29/03/2020 18:27:45:010

1262 KIMBERLY ALEXANDRA DOS SANTOS 1372 NÃO 29/03/2020 18:29:26:850

1263 NERI PIRES DA SILVA 1373 NÃO 29/03/2020 18:29:37:550

1264 LORETE BREMM 1374 NÃO 29/03/2020 18:32:49:730

1265 VANDERLEIA SANTOS GOTARDO 1375 NÃO 29/03/2020 18:35:41:000

1266 JOAO CARLOS SANCHES 1376 NÃO 29/03/2020 18:37:12:800

1267 MARIANA CAVALCANTI SIMOES 1377 NÃO 29/03/2020 18:37:52:150

1268 ADÉLIA BARBOSA DE JESUS 1378 NÃO 29/03/2020 18:38:32:700

1269 JOSELEIA POSONSKI DA SILVA 1379 NÃO 29/03/2020 18:42:20:337

1270 LARISSA ALVES CORDEIRO 1380 NÃO 29/03/2020 19:01:13:570

1271 KAMILLY KOZLIK DE ALMEIDA 1381 NÃO 29/03/2020 19:01:30:870

1272 JOSEANE RIBEIRO MOMOLI 1382 NÃO 29/03/2020 19:21:11:740

1273 ROSELENE DA SILVA ROCHA 1383 NÃO 29/03/2020 19:24:35:170

1274 LUCIANO MARCAL 1384 NÃO 29/03/2020 19:35:44:797

1275 JULIANA MARQUES STORTI DE OLIVEIRA 1385 NÃO 29/03/2020 19:42:49:970

1276 MARILDA APARECIDA FAUSTINO 1386 NÃO 29/03/2020 19:48:34:423

1277 SIMONE DOMINGOS DA SILVA 1387 NÃO 29/03/2020 19:53:00:533

1278 VANESSA RODRIGUES MACHADO CORDEIRO 1388 NÃO 29/03/2020 19:55:42:990

1279 FERNANDO ROGERIO PEPE 1389 NÃO 29/03/2020 19:56:08:543

1280 FABIANA LORENA DOS SANTOS COUTO 1390 NÃO 29/03/2020 20:01:02:950

1281 THEREZA ROGÉRIA DE ARAÚJO MACHADO COSTA 1391 NÃO 29/03/2020 20:05:16:300

1282 MICHELLE BIANCA BOLZAN ANGHINONI 1392 NÃO 29/03/2020 20:05:19:847

1283 ARILÉIA CRISTINA BERTAZZO RODRIGUES 1393 NÃO 29/03/2020 20:05:34:150

1284 GILLIANNY MARTINS NUNES 1394 NÃO 29/03/2020 20:08:41:013

1285 VANIA MARIA DE SOUZA 1395 NÃO 29/03/2020 20:20:53:260

1286 BRUNA SEIDEL 1397 NÃO 29/03/2020 20:24:17:650

1287 EDNA ROCHA DO ROSARIO 1398 NÃO 29/03/2020 20:26:58:800

1288 FATIMA RENILDA DA SILVA 1399 NÃO 29/03/2020 20:28:25:910

1289 ROZIANI DE FATIMA STOCCHERO 1400 NÃO 29/03/2020 20:30:43:027

1290 PAULA CAROLINA PIRES 1401 NÃO 29/03/2020 20:34:40:073

1291 THAIS CRISTINA RIBEIRO GERMANO 1402 NÃO 29/03/2020 20:34:43:670

1292 JENIFFER ROBERTA DOMINGUES DE MELO 1403 NÃO 29/03/2020 20:41:54:930

1293 GRISELDA MARIA AVILA ENCINA 1404 NÃO 29/03/2020 20:43:24:970

1294 ALINE CRISTINA PEREIRA 1405 NÃO 29/03/2020 20:46:40:577

1295 LINDSEY CHRISTINA DE LIMA 1406 NÃO 29/03/2020 20:54:52:367

1296 ELIANE CERQUEIRA DE MORAES TRELINSKI 1407 NÃO 29/03/2020 20:54:54:603

1297 JOICE ADRIANE KELLER MEDEIRO SANTOS 1408 NÃO 29/03/2020 20:55:12:120

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

ATOS DO MUNICÍPIO DE CURITIBA

SUPLEMENTO Nº 1

Nº 60 - SUPLEMENTO Nº 1 - ANO IX

CURITIBA, TERÇA-FEIRA, 31 DE MARÇO DE 2020

Página 56



ANEXO I - CLASSIFICAÇÃO FINAL

EDITAL N° 1/2020

FUNÇÃO PÚBLICA - ENFERMEIRO

1298 PATRICIA STRAUB DE SOUZA 1409 NÃO 29/03/2020 21:00:12:493

1299 ANDREA SHIMBO 1410 NÃO 29/03/2020 21:03:58:490

1300 FERNANDA MARIA BORBA 1411 NÃO 29/03/2020 21:13:00:610

1301 VANESSA LUIZA DOS SANTOS VEIGA 1412 NÃO 29/03/2020 21:16:02:913

1302 KATRYN LITTER 1413 NÃO 29/03/2020 21:18:16:133

1303 ALINE DOS SANTOS BERNARDINO 1414 NÃO 29/03/2020 21:22:47:360

1304 GRACY KELLY DA COSTA 1417 NÃO 29/03/2020 21:29:52:140

1305 MARILAINE BRENNY 1419 NÃO 29/03/2020 21:33:16:090

1306 HAMILTON BATISTA GOMES FILHO 1420 NÃO 29/03/2020 21:38:10:230

1307 ADRIANA RIO BRANCO CACIANO DA SILVA 1421 NÃO 29/03/2020 21:38:43:473

1308 JUCIMARA LACERDA DOS SANTOS 1422 NÃO 29/03/2020 21:40:28:373

1309 CLEIDE IZABEL MACHADO 1423 NÃO 29/03/2020 21:48:30:427

1310 ZENAIDE DE OLIVEIRA VOZNIKA 1424 NÃO 29/03/2020 21:49:10:870

1311 ISRAEL CORREIA CINTRA 1425 NÃO 29/03/2020 21:51:45:530

1312 HERTA VOLKMANN PEREIRA 1426 NÃO 29/03/2020 21:52:46:310

1313 ISAURA OVIEDO 1427 NÃO 29/03/2020 21:52:57:043

1314 SANDRA MARA GRAS DE LIMA GEFFER 1428 NÃO 29/03/2020 21:53:18:280

1315 JOSELI LABRES FERREIRA 1429 NÃO 29/03/2020 22:00:41:447

1316 THARSO ALBERONY TELES MARTINS 1430 NÃO 29/03/2020 22:02:36:657

1317 LUIZ HENRIQUE PRADO DA SILVA 1431 NÃO 29/03/2020 22:04:18:540

1318 POLYANNE ALVES RIBEIRO 1432 NÃO 29/03/2020 22:06:57:423

1319 GUILHERME NEGRINI CICONHINI 1433 NÃO 29/03/2020 22:15:03:223

1320 IVANETE RODRIGUES 1434 NÃO 29/03/2020 22:17:37:737

1321 ANNA CAROLINA SANTOS 1435 NÃO 29/03/2020 22:17:45:087

1322 FERNANDA FRANCHINI 1436 NÃO 29/03/2020 22:21:31:233

1323 KELLY CRISTINA FERREIRA 1437 NÃO 29/03/2020 22:24:33:503

1324 IZALETE DO ROCIO ALVES DE SOUZA 1438 NÃO 29/03/2020 22:27:46:350

1325 PAULO WILLIAM FERREIRA 1439 NÃO 29/03/2020 22:29:09:870

1326 ELENISE ELAINE MOTTA BRANDALIZE 1441 NÃO 29/03/2020 22:34:08:873

1327 JOYCE CAROLINA LEITE 1442 NÃO 29/03/2020 22:36:56:553

1328 DANIELY FRANCIELY PEREIRA 1443 NÃO 29/03/2020 22:44:08:580

1329 MARCIA APARECIDA ANASTACIO 1444 NÃO 29/03/2020 22:45:41:483

1330 ANA FLÁVIA GOMES DE BRITTO NEVES 1445 NÃO 29/03/2020 22:54:16:510

1331 ZENI FATIMA SAITO 1446 NÃO 29/03/2020 22:58:13:547

1332 ARISTÓTELES DAVID DE SÁ LIMA 1449 NÃO 29/03/2020 23:21:52:270

1333 PRISCYLA STELA VIEIRA MAGALHAES 1450 NÃO 29/03/2020 23:22:05:417

1334 ALINE LIMA DE FREITAS 1451 NÃO 29/03/2020 23:22:50:537

1335 FLAVIA CRISTIANE QUADRI 1452 NÃO 29/03/2020 23:23:59:093

1336 MARIA SOLANGE SILVA GOUVEIA 1453 NÃO 29/03/2020 23:25:56:240

1337 ANA PAULA LOPES BIALLI 1455 NÃO 29/03/2020 23:33:06:317

1338 SANDRA MARA DE LIMA 1456 NÃO 29/03/2020 23:34:19:157

1339 MARCELA MARIZE CORDEIRO 1457 NÃO 29/03/2020 23:38:18:390

1340 POLIANA DE FREITAS 1458 NÃO 29/03/2020 23:42:12:323

1341 KAREN CHRISTINA KUSTER LAZARO 1459 NÃO 29/03/2020 23:47:05:777

1342 ALINE DE ANDRADE RAFAEL 1460 NÃO 29/03/2020 23:47:06:767

1343 BLANCHE FRANCOISE DRESCHER DE PAULA VON MAYWITZ 1461 NÃO 29/03/2020 23:52:15:907

1344 NELLYDIE TAYNARA DE SOUZA 1462 NÃO 29/03/2020 23:54:35:990

1345 ANA PAULA PEREIRA VALENTIM MAIA 1463 NÃO 29/03/2020 23:56:06:707

1346 VINÍCIUS JOSÉ DE BARROS 1464 NÃO 29/03/2020 23:59:17:100

1347 MICHELLY VIOMAR MACHADO 1465 NÃO 30/03/2020 00:00:39:143

1348 MARCOS FLORIANO 1466 NÃO 30/03/2020 00:05:05:230

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

ATOS DO MUNICÍPIO DE CURITIBA

SUPLEMENTO Nº 1

Nº 60 - SUPLEMENTO Nº 1 - ANO IX

CURITIBA, TERÇA-FEIRA, 31 DE MARÇO DE 2020

Página 57



ANEXO I - CLASSIFICAÇÃO FINAL

EDITAL N° 1/2020

FUNÇÃO PÚBLICA - ENFERMEIRO

RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA - PCD

CLASS 

DEF.
NOME

N° 

INSCRIÇÃO

PCD - SIM 

\ NÃO
Data_Inscrição

1 JONAS HRENTCHECHEN FARIAS 110 SIM 26/03/2020 21:28:22:233

2 MANUELA DE CORDOVA CARNEIRO 447 SIM 26/03/2020 23:16:27:807

3 HALLAN EZEQUIAS BRITES FAGUNDES 533 SIM 27/03/2020 00:03:57:493

4 ROSELY CRUZ BEVILACQUA 689 SIM 27/03/2020 09:51:07:080

5 MARLECI DE OLIVEIRA PONTES DA SILVA 727 SIM 27/03/2020 10:33:57:943

6 SALETE KUROSKI 766 SIM 27/03/2020 11:22:41:190

7 MICHELLE VALENTIM GOMES EIRAS 990 SIM 27/03/2020 19:06:16:393

8 CARLA CRISTINA DA SILVA FERREIRA 1045 SIM 27/03/2020 22:34:14:553

9 LUCIANE WILLE 1169 SIM 28/03/2020 15:43:59:140

10 VANESSA LUIZA DOS SANTOS VEIGA 1412 SIM 29/03/2020 21:16:02:913

11 KAREN CHRISTINA KUSTER LAZARO 1459 SIM 29/03/2020 23:47:05:777

12 BLANCHE FRANCOISE DRESCHER DE PAULA VON MAYWITZ 1461 SIM 29/03/2020 23:52:15:907

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

ATOS DO MUNICÍPIO DE CURITIBA

SUPLEMENTO Nº 1

Nº 60 - SUPLEMENTO Nº 1 - ANO IX

CURITIBA, TERÇA-FEIRA, 31 DE MARÇO DE 2020

Página 58


